
NEJLEPŠÍ
Nabídka služeb pro vás

190 PRODEJEN S PROŠKOLENÝMI PRODEJCI 

A TECHNIKY, KTEŘÍ VÁM KVALITNĚ PORADÍ, 

OPRAVÍ, ODVIRUJÍ, PROPOJÍ, ZPROVOZNÍ, ...

02
digitální světdigitální svět

02

0606
počítače COMFORpočítače COMFOR

1010
mininotebookymininotebooky

1111
notebookynotebooky

1717
LCD panely, 

projektory

LCD panely, 

projektory

2424
tiskárnytiskárny

navigacenavigace27     27     

2929
herní 
konzole
herní 
konzole

COMFOR PICCOLO
     NEJLEVNĚJŠÍ PC 

         S PŘÍKONEM DO 40 W, FULL HD 

              7 990 Kč S DPH

7 TRHÁKŮ 
NEJLEPŠÍ NA TRHU

P
la

tn
o

st
 o

d
 5

. p
ro

si
n

ce
 2

0
0

9

a hokej Stiga

DÁRKY K PC
k PC COMFOR V

k PC COMFOR II+, 4x4 a V

hra AVATAR
s nejnovějším procesorem

Intel® CoreTM i5 750



Mobilita 
a dlouhá výdrž

Design
a životní styl

Skvělý 
pro multimédia
VAIO rovná se multimediální zábava. Skvělé 

širokoúhlé displeje nabízejí úchvatné podání 

obrazu jak doma, tak na cestách.

Blu-ray vypalovací či combo mechaniky 

umožňují přehrání fi lmů v plném rozlišení 

přímo na displeji notebooku. HDMI výstup 

vás připojí k externí audio-video soustavě 

jedním kabelem.

Vyzkoušejte úchvatný zvuk s Dolby Home 

Theater® systémem. 

Objevte předinstalovaný Sony software pro 

správu a práci s multimédii. Editace videa 

díky VAIO Movie Story nikdy nebyla snazší.

Doma, ve škole či na kávě s přáteli 

o vás VAIO CW a W řeknou mnohé. 

Atraktivní a svěží duch spolu 

s inovativním designem vyjádří váš 

pocit a kreativní styl. 

Chcete rychlý přístup k Internetu? 

VAIO CW s tlačítkem WEB dokáže 

spustit webový prohlížeč do 15 

sekund bez běžícího operačního 

systému. Nečekejte. Bavte se. Zkuste 

tlačítko VAIO. Vstupte do světa 

profesionální prezentace hudby, 

fotek či videa.

VAIO AW
   Vlajková loď v kategorii VAIO notebooků pro zábavu

   Kvalitní displej s podsvícením dvěma výbojkami 

a Full HD rozlišením

   Blu-ray vypalovací mechanika

   Předinstalovaný software pro práci i zábavu

VAIO W
  Mininotebook VAIO W s dlouhou výdrží na akumulátor

  Malé a příjemné tělo notebooku se skvělou konektivitou 

k vašemu virtuálnímu světu

  Elegantní design s příjemným zpracováním

VAIO Z
   13,1“ notebook s ultimátním výkonem pro profesionály na cestách 

   Luxusní karbonové šasi a výkonný hardware spolu s dvěma grafi ckými kartami

   Ultratenký X-black LCD displej s LED podsvícením, zvýšenou odolností proti poškrábání 

a vysokým rozlišením přináší luxusní obraz pro práci i zábavu

VAIO FW
   Plně vybavený 16,4“ notebook, ideální jako 

centrum domácí zábavy

   Blu-ray mechanika

   Full HD displej

   Předinstalovaný software pro práci i zábavu

VAIO CW
   Tenký a kompaktní stylový notebook s vysoce 

individuálním designovým pojetím a barevnou 

nabídkou

   Širokoúhlý Sony X-black LED LCD displej. Velmi 

stylové a elegantní příslušenství podtrhne váš styl 

a barevnou sladěnost

VAIO SR
   Chytrý, lehký a stylový 13,3" notebook s LED 

podsvícením displeje

   Pět uživatelsky nastavitelných tlačítek pro rychlé 

spuštění vybraných aplikací

Cestujete a potřebujete kompaktního společníka? Nejnovější 

technologie, elegantní vzhled. Notebooky VAIO na cesty – 

reprezentativní, spolehlivé a výkonné.



Antivirus | Antispyware | Firewall | Antispam

Antivirus | Antispyware

www.comfor.cz



Používáte digitální fotoaparát?

Fotky si kdykoli snadno vytiskněte či prohlížejte na 

vašem stole pomocí fotorámečků, které jsou krásné a již 

velmi cenově dostupné!

Snadné a přínosné!

FOTO

Nové multifunkční zařízení určené 

pro vážné zájemce o fotografování. 

Vestavěný Ethernet a připojení Wi-Fi, 

potisk vhodných disků CD a DVD. 

(EC11CA30304EB)

Zoner Photo Studio 12

Multifunkční tiskárna EPSON
PX700 + duplex

verze HOME cena ... 1 199 Kč s dph (82930323)

verze PROFESSIONAL cena ... 2 299 Kč s dph

- „8.4” s dotykovým ovládáním, 

technologie autofotorotace - fotka 

se automaticky přizpůsobí postavení 

rámečku

- multiobrázková slide show - je mož-

né prohlížet až 4 obrázky najednou

- umožňuje přehrávat fotky ve for-

mátu JPEG, hudbu ve formátu MP3, 

video ve formátu AVI, zabudovaná 

128 MB fl ash paměť, (21903498)

Fotorámeček GENIUS DPF-T805 

cena ... 2 990 Kč s dph

cena ...  4 990 Kč s dph

MĚJTE VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ A PROPOJENÉ!

cena ... 2 490 Kč s dph
Kapacita 1TB, rozhraní USB 2.0, 

Auto Backup, s napájecím zdrojem. 

(20409005100)

AirLive Network File Server MU-5000FS 

Potřebujete sdílet Váš USB HDD v síti? Ke sdíleným datům se 

můžete dostat také přes internet. 1x10/100 LAN, 2xUSB (po-

mocí USB hubu můžete sdílet až 6 USB paměťových zařízení). 

Již obsahuje Samba fi le server a FTP server. (51805611)

Externí pevný disk Samsung

Story Station 1TB

Produkty od fi rmy NetGear naleznete na 16. straně.

cena ... 1 490 Kč s dph

PŘÍNOSNÉ
SNADNÉ

Dokonalé řešení sdílení dat (fi lmů, hudby, fotek, ...) 

bez potřeby zapnutí jakéhokoli PC!

AVG INTERNET SECURITY
• Bezpečné internetové bankovnictví a nákupy online

• Bezpečné prohlížení, hledání a komunikace 

 na internetu

• Stahování a online komunikace bez rizika infekce

• Blokuje phishing a spamy

• Nový vysokorychlostní skener prověřující 

 nepřítomnost virů

• Snadné nastavení, automatické aktualizace

• Licence na 1 rok, (8190983027)

cena ... 1 345 Kč s dph

PROČ NEVYUŽÍT MOŽNOSTI
DIGITÁLNÍ DOMÁCNOSTI? 



PROČ NEVYUŽÍT MOŽNOSTI
DIGITÁLNÍ DOMÁCNOSTI? 

Malé bezdrátové sítě

MĚJTE VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ A PROPOJENÉ!

PROPOJENÍ ZAŘÍZENÍ

Velmi rozšířená oblíbená síť vhodná 

především pro práci s internetem, 

elektronickou poštou a běžnými doku-

menty, inovovaný přitažlivý design.

Technické parametry : dosah signálu 

ve volném prostoru 120m, max. datový 

tok 54Mbps. (297F5D7234NV4)

Belkin bezdrátová síť třídy N+
rychlá s přidanými funkcemi

rychlá

ekonomická

Belkin bezdrátová síť třídy N

Belkin bezdrátová síť třídy G

cena ... 1 999 Kč s dph

cena ... 999 Kč s dph

Kudy cestují po domácnosti Vaše data?

Malá domácí bezdrátová síť je nejjednodušší a nejčistší 

cestou, jak propojit všechny počítače, notebooky a 

báječná multimediální zařízení v digitální domácnosti. Zajistí 

spolehlivý přesun všech textových, obrazových či hudebních 

souborů, které si chcete prohlížet či poslouchat. Bez jediného 

překážejícího datového kabelu či vrtání a sekání do zdí. 

Počítač ve vedlejší místnosti tak už neznamená problém s 

připojením k síti.

Bezdrátový signál navíc dává příležitost vzít si svůj domácí 

notebook kdykoliv do postele, na gauč, na balkon či na zahradní 

terasu a přitom mít i bez kabelu neustálý přístup k rychlé domácí 

internetové přípojce, tiskárně či síťovým diskům.

Současné bezdrátové technologie udělaly obrovský skok 

kupředu a dokáží tak bez zadýchání konkurovat tradičním 

kabelovým technologiím co do schopnosti přenášet velké 

datové soubory.

cena ... 1 990 Kč s dph
Vložte do krabičky 2,5´´ HDD a sdílejte fot-

ky, fi lmy, data... bezdrátově s více PC, NB.

Možný přístup jako FTP klient. 2x USB. 

(51805500)

Vložte 3,5“ HDD (SATA nebo IDE) a sdílejte fotky, fi lmy, 

data… bezdrátově s více PC, NB nebo i přes internet. 

2x USB port, 1x10/100, přístup chráněn heslem, mnoho 

dalších funkcí a nastavení. (51805501)

Síťový HDD OVISLINK AirLive 

WMU-6000FS 

cena ... 2 590 Kč s dph

SNADNÉ
PŘÍNOSNÉ

Jako model N+ bez USB portu a přidru-

žených funkcí. (297F5D8236NV4)

Síť se silným signálem umí prostřednictvím 

několika vestavěných antén pokrýt rodin-

ný dům i s přilehlou zahradou, velmi 

rychlá bezdrátová technologie, USB port 

pro připojení externího disku k síti, 

grafi cký ukazatel rychlosti stahování dat, 

pracuje i s pomalejšími klienty třídy G, 

unikátní vzhled v elegantní černé barvě.

Dosah signálu ve volném prostoru 365m, 

max. datový tok 300Mbps. (297F5D8235NV4)

Vložte 3.5“ HDD do WMU-6500FS a bezdrátově 

můžete sdílet s více PC/NB data (fotky, fi lmy, hudbu…)

FILM

Stejně jako v případě hudby –všechny fi lmy patří na 

externí HDD (nejlépe síťové). Tím docílíte možnosti 

kdykoli shlédnout váš fi lm na jakémkoli PC / NTB zařízení v 

dosahu vaší počítačové sítě. 

A pozor: stačí použít zařízení tzv. Extender viz níže, který propojíte 

s vaší sítí (a vaší televizí) a pouštění vašich fi lmů kdekoli v síti může 

začít! Snadné a přínosné!

Nahráváte si fi lmy / pořady z TV? Nahrajte je na váš HDD a ihned se 

na něj můžete dívat kdekoli na síti! I více lidí zároveň! 

Snadné a přínosné!

Extender 

Kiss HiDef Vista Media Cent. 

HDMI DMA2100

Přehrává nejrůznější formáty vašich fi lmů, 

hudby, fotografi í... Data si stáhne po síti 

z vašich HDD a vše pouští na vaši TV, do 

vašich reproduktorů kde budete chtít! 

Ovládání samozřejmě pomocí dálkového 

ovladače, který je součástí. Připojení i 

pomocí WiFi!

Umožňuje i nahráváná TV na vaše uložiště 

(pomocí vašeho vzdálenehé PC na síti s 

Windows Media Center). (51303013)

Snadné a přínosné!

Jako Extender můžete 

použít i váš X-BOX 360, 
viz strana Herní konzole.

(herní konzole s funkcemi Extender)

Extender 

+ DVD přehrávač

Kiss HiDef Vista Media Cent.Ext.

HDMI+DVD DMA2200

Model viz výše s možností přímo 

přehrávat vaše DVD disky. (51303014)

cena ... od 5 490 Kč s dph

AKCEAKCE

cena ... 2 999 Kč s dph

cena ... 1 990 Kč s dph

cena ... 2 490 Kč s dph

Produkty od fi rmy NetGear naleznete na 16. straně.



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

14 277 Kč bez dph

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5300, paměť 4 GB DDR2, 

 HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka ATI HD4670, 512 MB DDR3 

DVI, HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191912237

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® Celeron® Dual-Core E3200, paměť 2 GB DDR2, 

HDD 500 GB, DVD vypalovačka, grafi ka Intel® GMA 3100

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191912007

06str
07

12 990 Kč / 10 916 Kč bez dph

+ 22” LCD ... 16 490 Kč s dph

15 990 Kč / 13 436 Kč bez dph

+ 22” LCD ... 19 490 Kč s dph

9 990 Kč / 8 395 Kč bez dph

+ 22” LCD ... 13 490 Kč s dph

II+Počítač
COMFOR BOXER II+

AKCE

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM 2 Duo E7500, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 

GB, DVD vypalovačka, grafi ka NVIDIA GeForce GTS250, 512 MB 

DDR3 2DVI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, 

čtečka paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 

10/1000, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191912257

HERNÍ VÝKON
MULTIMEDIA A VIDEO
KANCELÁŘ A INTERNET
VÝBAVA

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM 2 Duo E7500, paměť 4 GB DDR2, HDD 750 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka  ATI Sapphire HD4770 512MB DDR5 2xDVI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191912247

Počítač COMFOR BOXER I+

HERNÍ VÝKON
MULTIMEDIA A VIDEO
KANCELÁŘ A INTERNET
VÝBAVA

Počítač COMFOR BOXER II

HERNÍ VÝKON
MULTIMEDIA A VIDEO
KANCELÁŘ A INTERNET
VÝBAVA

Počítač COMFOR BOXER I

HERNÍ VÝKON
MULTIMEDIA A VIDEO
KANCELÁŘ A INTERNET
VÝBAVA

16 990,-
14 277 Kč bez dph

+ 22“ LCD 20 490 Kč s dph

1 590 Kč
s DPH
k počítačům

a notebookům

Microsoft Offi  ce
pro studenty 
a domácnosti



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM i5 750, paměť 4 GB DDR3, HDD 750 GB,

 DVD vypalovačka, grafi ka Nvidia GeForce GTS250, 512 MB DDR3 DVI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

IEEE 1394, klávesnice a optická myš, záruka 2 roky, 1191912307B

V nabídce i ve stříbrném provedení.

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM 2 Quad Q9400, paměť 4 GB DDR3, 

HDD 1000 GB, DVD vypalovačka, grafi ka ATI Radeon HD5770, 1GB 

DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

Zoner Photo Studio 11 Professinal – 60denní zkušební verze, čtečka 

paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

IEEE 1394, klávesnice a optická myš, záruka 3 roky, 1191912048

21 490 Kč / 18 059 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 24 990 Kč s dph

25 990 Kč / 21 840 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 29 490 Kč s dph

Počítač COMFOR BOXER V
+ Hra AVATAR a hokej Stiga

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

Počítač COMFOR 4x4
+ hokej Stiga

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA

HOKEJ STIGA 

a hra AVATAR
s nejnovějším procesorem 

INTEL® CORETM i5 750

DÁREKJAKO

K PC COMFOR BOXER 
II+, 4x4 a V

K PC COMFOR BOXER V

V HODNOTĚ 2 500 Kč

TRHÁKTRHÁK DÁREKDÁREK

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® CoreTM i7 920, paměť 3 GB DDR3, HDD 1000 GB, 

DVD vypalovačka, grafi ka ATI Radeon HD5770, 1GB DDR5 DVI HDMI

OSTATNÍ: 

čtečka paměťových karet, zvuk 7.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, 

IEEE 1394, klávesnice a optická myš, záruka 3 roky, 1191911977

27 990 Kč / 23 521 Kč bez dph
+ 22” LCD ... 31 490 Kč s dph

Počítač COMFOR 7 

HERNÍ VÝKON

MULTIMEDIA A VIDEO

KANCELÁŘ A INTERNET

VÝBAVA



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
08str

09

HIT
Počítač COMFOR

Offi  ce HIT

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Professional,  

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® Pentium® Dual-Core E5300, paměť 2 GB 

DDR2, HDD 250 GB, DVD vypalovačka, FDD, 

grafi ka Intel® GMA 3100

OSTATNÍ: 

zvuk 5.1 kanálový int., síťová karta 10/1000, klávesnice 

a optická myš, záruka 3 roky, 1191912267

Ilustrační foto, cena bez LCD.

DO
KANCELÁŘE

POČÍTAČE

  

10 990,-
9 235 Kč bez dph

M
IC

R
O

S
O

F
T

   O
FF

IC
E

OEM MICROSOFT OFFICE 

2007 BASIC
Obsahuje: 

Microsoft Word, Excel, 

Outlook (81901731)

4 690 Kč 
3 941 Kč bez dph

OEM MICROSOFT OFFICE 

2007 SB

Obsahuje: 

Microsoft Word, Excel, 

Outlook, Publisher 

a PowerPoint (81901751)

6 190 Kč 
5 202 Kč bez dph

OEM MICROSOFT OFFICE 

2007 PROFESSIONAL

Obsahuje: 

Microsoft Word, Excel, 

Outlook, Publisher, Access, 

PowerPoint, Business Contact 

Manager (81901761)

7 890 Kč 
6 630 Kč bez dph

PROGRAMY:

originální operační systém Windows® 7 Home Premium, 

MS Offi  ce 2007 60 denní verze

KONFIGURACE:

procesor Intel® Atom 230, čipset ION, 

paměť 2 GB DDRII, HDD 160 GB SATA II, 

grafi ka ION GeForce series 

(support Dx 10) s DVI

OSTATNÍ: 

zvuková karta 2.0, Gb 

LAN, extra malé 

rozměry 

172.5 mm x 153.5 mm 

x 20 mm, záruka 

2 roky, 113841027

1. POČÍTAČ 
SE SPOTŘEBOU NIŽŠÍ NEŽ 40W ŽÁROVKA
A VELIKOSTÍ DVOJITÉ KÁVY

INTERNET • KANCELÁŘ 

MULTIMÉDIA • FILM • FOTKY 

HUDBA • VÝUKA 

OBÝVACÍ POKOJE • KUCHYNĚ

et ION, 

B SATA II, 

7 990,-
6 714 Kč bez dph

+ 22“ LCD 11 490 Kč s dph

UMÍ ROZLIŠENÍUMÍ ROZLIŠENÍ

FULL HDFULL HD

SPOTŘEBASPOTŘEBA
MAX.MAX. 40W40W ECO

Počítač
COMFOR PICCOLO ECO



BOMBA JAKÁ TU JEŠTĚ NEBYLA
PŘIPOJÍME VÁS NA INTERNET ZA 249,- Kč/MEŠÍC

*ceny při koupi s připojením na Internet na 1 rok, bez smlouvy!

MOBILNÍ 

INTERNET ZA

249,-
Kč s DPH/měsíc

JE LIBO STŘÍHAT
VIDEO?

Import, editace, export videa. Jednoduše!

Pinnacle Studio 14 Ultimate je novou verzí popu-

lární řady střihových programů Studio nabízející 

kompletní řešení pro zpracování Vašeho domá-

cího videa. Studio 14 Ultimate nabízí podporu 

nových HDV formátů, export na Blu-Ray média, 

zjednodušený import souborů. 

× podpora formátu AVCHD

× podpora HDV 1920p

× export na Blu-Ray

× export AVCHD do souboru

× podpora zvuku Dolby Digital® 5.1

× dynamické zrychlení a zpomalení

× stabilizace obrazu používaná v profesionálních 

fi lmech, (218002396)

Pinnacle Studio 14 Ultimate Collection 

je rozšířená verze programu Pinnacle 

Studio 14 Ultimate. Kromě nových fi ltrů

od společnosti Red Giant (ToonIt, Knoll 

Light Factory, Magic Bullet Looks, 

Trapcode Shine, 3D Stroke, Particular) 

také obsahuje zelené klíčovací plátno z 

nemačkavé látky pro snadné vytvoření 

efektů chromatický klíč (vyklíčování 

zeleného pozadí a umístění osob do 

jiného děje). (218002397)

Pinnacle Studio 
14 Ultimate

Pinnacle Studio 
14 Ultimate Collection 

1 504 Kč bez dph

1 790,-

Je klenotem mezi USB DVB-T tunery. Díky ultra citlivé tech-

nologii dokáže zachytit i velmi slabý DVB-T signál. Jeho nano 

velikost z něj činí perfektní doplněk k současným malým 

notebookům a kompaktním desktopům. Dodávaný software 

TVCenter Pro vám umožní sledovat a nahrávat televizní pořa-

dy a také využívat funkci TimeShift. (20750151C)

DVB-Tuner PCTV 
Nano Stick DVB-T 73e

CENA MODEMU*: 3 990,- Kč

249,- Kč/MĚSÍC CENA MODEMU*: 1 990,- Kč

CENA MODEMU*: 5 490,- Kč

Když potřebujete spolehlivé, 
cenově výhodné připojení
− připojení přes GPRS/EDGE 

− rychlost až 236,8 kbps

− objednací kód: 18711000P

Když potřebujete jen mobilní 
internet do Vašeho modemu
− SIM karta s předplaceným internetem na 12 měsíců

− funguje na modemech GPRS, EDGE, 4G

− rychlost až 512 kbps

− Fair User Policy 200 MB/měsíc

− objednací kód: 18711005

Když potřebujete spolehlivé, 
cenově výhodné připojení
− připojení přes GPRS/EDGE

− rychlost až 236,8 kbps

− objednací kód: 18711004P

Mobilní připojení k internetu v celé ČR již od 249,−Kč/měsíčně. Uvedené ceny zahrnují DPH. www.t−mobile.cz/comfor. Datové balíčky jsou podporovány v 32bitových verzích 

operačních systémem Windows XP a Windows Vista. Funkci pod jiným operačním systémem konzultujte s prodejcem. Fair User Policy 5 GB/měsíc u datových balíčků s modemem.

Když potřebujete nejrychlejší 
dostupné připojení
− univerzální - přes USB − pro PC i NTB

− GPRS/EDGE/4G − rychlost až 512kbps

− objednací kód: 18711002P

ZDARMA 
INSTALACE

1 924 Kč bez dph

2 290,-
916 Kč bez dph

1 090,-



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

× originální systém Microsoft® Windows® XP Home 

× procesor Intel® ATOMTM N280

× displej 10“ WSVGA LED lesklý

× paměť 1 GB, HDD 160 GB

× 6 článková baterie (až 10,5 hod.)

× hmotnost 1,4 kg

× rozměry 262x178x26,5-35,5 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, webkamera 

1,3MP, WiFi n, MS Works

× záruka 2 roky, (185E1005HA-001)

8 190 Kč / 6 882 Kč bez dph

ASUS EEE 1005HA 
+ POUZDRO

× originální systém Microsoft® Windows® XP Home 

× procesor Intel® ATOMTM N270 

× displej 10,1“ LED antirefl exním fi ltrem 

× paměť 1 GB 

× HDD 160 GB 

× 6 článková baterie 

× hmotnost 1,17 kg 

× rozměry 262x172x26-33 mm 

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 0,3, WiFi, 

čtečka karet 

× objednací kód: VJ188EA

7 690 Kč / 6 462 Kč bez dph

Compaq 
Mini 110c

11 290 Kč / 9 487 Kč bez dph

10str
11

NA

CESTYMINI NOTEBOOKY

× originální systém Windows® 7 Starter

× procesor Intel® ATOMTM N280

× displej 10,1“ LED TruBrite® 

× paměť 1 GB 

× HDD 160 GB 

× baterie až 9 hodin 

× hmotnost 1,33 kg 

× rozměry 263x211,5x25,4 mm 

× ostatní: LAN 10/100, webkamera 0,3, WiFi, čtečka 

karet 

× záruka 2 roky, (155NB-NB200-136)

TOSHIBA 
NB200

10 290 Kč / 8 647 Kč bez dph

× originální systém Microsoft® Windows® XP Home 

× procesor Intel® ATOMTM Z520 

× displej 11,6“ LED CrystalBrite 

× paměť 1 GB 

× HDD 160 GB 

× 6 článková baterie 

× hmotnost 1,35 kg 

× rozměry 284x198x25,4 mm 

× ostatní: čtečka karet, LAN 10/100,

 webkamera 0,3, WiFi 

× objednací kód: 18704922

ACER 
ONE 751

× originální systém Windows® 7 Starter × procesor Intel® ATOM 

N270 × displej 10“ WSVGA LED lesklý × paměť 1 GB × HDD 250 

GB × 6 článková baterie (až 10,5 hod.) × hmotnost 1,4 kg × 

rozměry 262x178x26,5-35,5 mm × ostatní: LAN 10/100, čteč-

ka karet, webkamera 1,3, WiFi n, MS Works × záruka 2 roky, 

(185E1005HA-013C)

webkamera

bluetooth

Notebook
ASUS EEE 1005HA

× originální systém Windows® 7 Starter × procesor Intel® 

ATOMTM N280 × displej 10,1“ LED X-black × paměť 1 GB 

× HDD 250 GB × baterie × hmotnost 1,34 kg × rozměry 

268x180x32,4 mm × ostatní: LAN 10/100, webkamera 0,3, 

WiFi, čtečka karet × záruka 2 roky, (18200860)

webkamera

bluetooth

Notebook
Sony VAIO VPC-W12S1

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

× originální systém 

Microsoft® Windows® 

XP Home × procesor 

VIA ULV 2250 × displej 12,1“ 

WXGA LED × paměť 1 GB × HDD 160 GB 

× 6 článková baterie × hmotnost 1,6 kg × 

rozměry 292x216x22-28,9 mm × ostatní: 

čtečka karet, LAN 10/100, webkamera, WiFi 

× záruka 2 roky, (LNN59022644)

Notebook
LENOVO 
IDEAPAD S12

10 664 Kč bez dph

12 690,-

webkamera

bluetooth

8 059 Kč bez dph

9 590,-

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

.

9 490,-
7 975 Kč s dph

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

Router
LINKSYS

899 Kč
756 Kč bez dph

Bezdrátová síť - router 
LINKSYS WRT160N

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Pentium® Dual Core T4300 

× displej 15,6“ LED CineCrystal × paměť 4 GB DDR II × HDD 320GB SATA, 5400rpm × grafi -

ka Intel® GMA 4500M × mechanika DVD±RW Super Multi DL × baterie 6 článková × hmot-

nost 2,7 kg × rozměry 372x247x27-40 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 0,3MP × záruka 2 roky, (18700309891P)

Acer Aspire 5732ZNotebook

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Celeron® 743

× displej 11,6“ HD LED High Brightness

× paměť 2 GB DDR II 

× HDD 250GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500MHD

× baterie 6 článková, hmotnost 1,40 kg

× rozměry 285x204x22,1-30 mm 

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, webkamera

× záruka 2 roky, (1870030747)

11 490 Kč / 9 655 Kč bez dph

Acer 
Aspire 1410

webkamera

11,6“ displej

bluetooth

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

.

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Turion X2 Dual-Core RM-76

× displej 15,6“ HD BrightView LED lesklý 

× paměť 3 GB DDR II 

× HDD 320GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD3200

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost od 2,49 kg

× rozměry 372x254x32 mm

× ostatní: LAN 10/100, WiFi, webkamera 2 MPx

× objednací kód: VC288EA

13 790 Kč / 11 588 Kč bez dph

Compaq 615 
+ brašna

webkamera

bluetooth

webkamera

Notebook
Toshiba Satellite T110-10X
× originální systém Windows® 7 Home Premium × proce-

sor Intel® Pentium® SU2700 × displej 11,6“ HD TruBrite × 

paměť 3 GB DDR II × HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm × 

grafi ka Intel® GMA 4500M × hmotnost od 1,58 kg × rozměry 

286x211x24,9-37,6 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, 

WiFi, HDMI, webkamera × záruka 2 roky, (155S-T110-10X) 13 185 Kč bez dph

15 690,-

× originální systém Windows® 7 Professional

× procesor Intel® CoreTM 2 Duo P7570

× displej 14‘‘HD + LED

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4300

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,32 kg

× rozměry 344x233x36 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, čtečka karet, Express 

card, webkamera

× objednací kód: LNNNSP27MC

21 190 Kč / 17 807 Kč bez dph

Lenovo 
ThinkPad SL410

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Pentium® Dual Core T4300

× displej 15,6“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,72 kg

× rozměry 383x259x35,5-39,3 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, webkamera

× záruka 2 roky, (155S-L500-1GF)

14 590 Kč / 12 261 Kč bez dph

Toshiba Satellite 
L500-1GF

webkamera

webkamera

14“ displej

bluetooth

webkamera

11,6“ displej

bluetooth

AKCEAKCE L

SLEVA 50%SLEVA 50%

Špičkový design - 2 integrované 

antény a nejnovější technologoie N 

MIMO (300Mbps). Ideální pro domá-

cí sdílení internetu. Podporuje silné 

128bitové šifrování přenosu a chrání 

Vaši síť před utokem zvenčí silným 

SPI fi rewallem. Vybaven 4portovým 

switchem pro připojení až 4 zařízení 

i kabelem. (513003626) 12 999,-
10 924 Kč bez dph



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
12str

13

Notebook
Acer Aspire 4410
× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Ce-

leron® 743 × displej 14“ LED WXGA CineCrystal × paměť 3 GB DDR3 × 

HDD 250GB, otáčky 5400rpm × grafi ka Intel GMA 4500MHD × mecha-

nika DVD±RW Super Multi DL × baterie 6 článková, hmotnost 1,9 kg 

× rozměry 338,4x240x24-28,9 mm × ostatní: LAN 10/100, webkamera 

0,3 MP, WiFi, čtečka karet × záruka 2 roky, (1870030769)

webkamera

14“ displej

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6600

× displej 15,6“ HD LED

× paměť 4 GB DDR II

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ G105M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,70 kg

× rozměry 381x245x26,5-36,2 mm

× ostatní: LAN 10/1000, webkamera 0,3 MP, 

WiFi n, čtečka karet

× objednací kód: LNN59026878

15 790 Kč / 13 269 Kč bez dph

Lenovo 
G550A

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core 2 Duo T5900

× displej 15,6“ WXGA ColorShine LED

× paměť 3 GB DDR II 

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500M

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg

× rozměry 370x256x31-35,5 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet,  numerická klá-

vesnice, WiFi n, webkamera 1,3 MP, USB Bluetooth

× záruka 2 roky, (185-K50IJ-SX259V)

14 490 Kč / 12 176 Kč bez dph

ASUS 
K50IJ

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor AMD Athlon II Dual-Core M500 

× displej 15,6“ LED CineCrystal 

× paměť 4 GB DDR II, HDD 500GB SATA, 5400rpm 

× grafi ka ATI Radeon HD4200 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL 

× baterie 6 článková, hmotnost 2,8 kg 

× rozměry 383x250x26/37 mm 

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi n, webkame-

ra 0,3MP 

× záruka 2 roky, (1870030994)

15 690 Kč / 13 185 Kč bez dph

Acer 
Aspire 5542

webkamera

bluetooth

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

.

11 168 Kč bez dph

13 290,-

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Pentium® T4400

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR II

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500MHD

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,68 kg

× rozměry 378x252x35-41 mm

× ostatní: WiFi, LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, 

numerická klávesnice, webkamera

× záruka 2 roky, (VL283EA)

14 390 Kč / 12 092 Kč bez dph

COMPAQ Presario 
CQ61-315

webkamera

bluetooth

12 345 Kč bez dph

14 690,-

199 Kč
167 Kč bez dph

Belkin USB Bluetooth 
adaptér 100m

tooth

SLEVA 50%SLEVA 50%

Naučí notebook či počítač komunikovat 

bezdrátově přes Bluetooth. Bezdrátově 

připojí myš, klávesnici, telefon, tiskárnu 

a mnoho dalších zařízení. Protokol 

Bluetooth v 2.1 + EDR, dosah až 100m. 

Doživotní záruka výrobce vizitkou spo-

lehlivosti. (297F8T017NFA)

Bluethoot
adaptér

Notebook
COMPAQ Presario CQ61-310
× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor 

AMD Athlon II Dual-Core M300 × displej 15,6“ HD BrightView 

× paměť 3 GB DDR II × HDD 320GB, otáčky 5400rpm × grafi ka 

NVIDIA® GeForce™ 8200M × mechanika DVD±RW Super Multi 

Lightscribe × baterie 6 článková, hmotnost 2,68 kg × rozmě-

ry 378x252x35-41 mm × ostatní: WiFi, LAN 10/100, čtečka ka-

ret, HDMI, numerická klávesnice, webkamera × záruka 2 roky, 

(VJ536EA)

webkamera

bluetooth



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

HP Pavilion dv7-2220
× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Core™ 2 Duo T6600 

× displej 17,3“ HD BrightView × paměť 3 GB DDR II × HDD 320GB SATA, 5400rpm × 

grafi ka ATI Radeon HD4650, 1 GB × mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe × 

baterie 8 článková, hmotnost 3,52 kg × rozměry 412,6x277x35-43 mm × ostatní: WiFi 

n, LAN 10/1000, dálkové ovládání, čtečka karet a otisků prstů, HDMI, webkamera, 

TV tuner DVB-T × záruka 2 roky, (VL017EA)

Notebook

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ 2 Duo SU7300

× displej 13,3“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 320GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel GMA 4500MHD

× baterie 8 článková, hmotnost 1,7 kg

× rozměry 322x232x14,8-24,6mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, WiFi, 

webkamera 0,3MP, myš, hliníkový kryt displeje

× záruka 2 roky, (185-UL30A-QX141V)

18 290 Kč / 15 370 Kč bez dph

ASUS UL30A 
+ brašna

webkamera

13,3“ displej

až 11 hodin

bluetooth

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6670

× displej 15,6“ HD anti-glare LED

× paměť 3 GB DDR II 

× HDD 500GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4330, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 8 článková, hmotnost od 2,6 kg

× rozměry 372x250x32 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi, webkamera 2 MP

× objednací kód: VC311EA

19 690 Kč / 16 546 Kč bez dph

HP ProBook 
4510s

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™2 Solo SU4100

× displej 15,6“ WXGA high-brightness

× paměť 3 GB DDR II 

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka Intel® GMA 4500MHD

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,4 kg

× rozměry 378x259x24,8/29,7 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, HDMI, 

WiFi n, webkamera 1,0MP

× záruka 2 roky, (18700307830)

17 390 Kč / 14 613 Kč bez dph

Acer 
Aspire 5810TZ

webkamera

bluetooth

webkamera

bluetooth

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

.

19 740 Kč bez dph

23 490,-

20 160 Kč bez dph

23 990,-
webkamera

14“ displej

bluetooth

Notebook
Sony Vaio VPC-CW1S1E/P
× originální systém Windows® 7 Home 

Premium × procesor Intel® CoreTM 2 Duo 

P7450 × displej 14“ WXGA X-black × 

paměť 4 GB DDR II × HDD 320 GB SATA, 

otáčky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® Ge-

Force™ GT230M, 512 MB × mechanika 

DVD±RW Multi DL × hmotnost 2,40 kg 

× rozměry 341,3x233,1x27,5-38,5 mm 

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, 

webkamera 0,3MP, WiFi, IEEE1394, 

čtečka karet, další SW × záruka 2 roky, 

(18200744)

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Pentium® T4400 

× displej 15,6“ HD BrightView 

× paměť 3 GB DDR II, HDD 320GB SATA, 5400rpm 

× grafi ka ATI Radeon HD4530, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe 

× baterie 6 článková, hmotnost 2,88 kg 

× rozměry 379x258x34-42 mm 

× ostatní: WiFi, LAN 10/1000, dálkové ovládání, čtečka 

karet a otisků prstů, HDMI, webkamera 

× záruka 2 roky, (VJ714EA)

17 290 Kč / 14 529 Kč bez dph

HP Pavilion 
dv6-1310

webkamera

bluetooth

webkamera

17,3“ displej

TV tuner

bluetooth



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium
14str

15

webkamera

17,3“ displej

TV tuner

bluetoothNotebook ASUS N71VG
× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor In-

tel® CoreTM 2 Duo P8700 × displej 17,3“ HD+ ColorShine, LED 

× paměť 4 GB DDR II × HDD 500GB, otáčky 5400rpm × grafi ka 

NVIDIA® GeForce® GT220M, 1 GB × mechanika DVD±RW Super 

Multi DL × baterie 6 článková, hmotnost 3,2 kg × rozměry 420 x 

284 x 36,5-39,5 mm × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n, 

webkamera 1,3MP, TV Tuner, dálkové ovládání × záruka 2 roky, 

(185-N71VG-TY041X)

× procesor Intel® Core™ 2 Duo ULV SU7300

× displej 15,6“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce® G210M, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 8 článková, hmotnost od 2,3 kg

× rozměry 386 x 259 x 26,4 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, WiFi n , webka-

mera 0,3MP, myš, numerická klávesnice, hliníkový 

kryt displeje

× záruka 2 roky, (185-UL50VT-XX007X)

21 990 Kč / 18 479 Kč bez dph

ASUS UL50VT 
+ brašna

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6600

× displej 15,5” X-black 

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4570, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Multi DL

× hmotnost 2,70 kg

× rozměry 370x249x29,1 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera 

0,3MP, WiFi, čtečka karet, další SW

× záruka 2 roky, (18200910)

19 990 Kč / 16 798 Kč bez dph

Sony VAIO 
VGN-NW21MF/S

22 176 Kč bez dph

26 390,-
+ BRAŠNA

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ 2 Duo P7450

× displej 16“ HD TruBrite

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT230M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× hmotnost od 2,76 kg

× rozměry 384 × 259 × 36,5-41 mm

× ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, webkamera, 

Express card

× mezinárodní záruka 2 roky, (155S-A500-1C0)

23 590 Kč / 19 824 Kč bez dph

Toshiba Satellite 
A500-1C0

× originální systém Windows® 7 Professional

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6570

× displej 17,3“ HD+ anti-glare LED

× paměť 2 GB DDR II 

× HDD 250GB SATA, otáčky 7200rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4330, 512 MB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 8 článková, hmotnost od 3,1 kg

× rozměry 411x270x32 mm

× ostatní: LAN 10/1000, WiFi n, webkamera 2 MP

× objednací kód VC438EA

20 690 Kč / 17 387 Kč bez dph

HP ProBook 4710s 
+ brašna

webkamera

17,3“ displej

bluetooth

webkamera

až 10 hodin

bluetoothwebkamera

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

. webkamera

16“ displej

bluetooth

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® 

Core™ 2 Duo T6600 × displej 15,6“ WXGA ColorShine LED × paměť 

4 GB DDR II × HDD 500GB, otáčky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® Ge-

Force® G102M, 512 MB × mechanika DVD±RW Super Multi DL × 

baterie 6 článková, hmotnost 2,6 kg × rozměry 370x256x31-35,5 

mm × ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet,  numerická klávesnice, 

WiFi n, webkamera 1,3 MP × záruka 2 roky, (185-K50IN-SX152V)

ASUS K50IN
Notebook

Premium

14 277 Kč bez dph

16 990,-

webkamera

1 590 Kč
s DPH
k počítačům

a notebookům

Microsoft Offi  ce
pro studenty 
a domácnosti



COMFOR doporučuje systém Windows® 7 Home Premium

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor AMD Athlon™ Neo X2 Dual-Core L335 

× displej 13,3“ BrightView

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 320GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4330, 512 MB

× baterie 6 článková, hmotnost 1,91 kg

× rozměry 326x230x25-32 mm

× ostatní: WiFi, LAN 10/100, čtečka karet, HDMI, 

webkamera

× záruka 2 roky, (VJ396EA)

17 690 Kč / 14 866 Kč bez dph

HP Pavilion 
dm3-1020

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6600

× displej 15,6“ HD BrightView

× paměť 4 GB DDR II, HDD 320GB SATA, 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4650, 1 GB

× mechanika DVD±RW Super Multi Lightscribe

× baterie 6 článková, hmotnost 2,88 kg

× rozměry 379x258x34-42 mm

× ostatní: WiFi n, LAN 10/1000, dálkové ovládání, 

čtečka karet a otisků prstů, HDMI, webkamera, TV 

tuner DVB-T

× záruka 2 roky, (VJ715EA)

21 590 Kč / 18 143 Kč bez dph

HP Pavilion 
dv6-1320

webkamera

TV tuner

bluetooth

× originální systém Windows® 7 Home Premium

× procesor Intel® Core™ 2 Duo P7450

× displej 16,4” X-black FullHD 

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500 GB SATA, otáčky 5400rpm

× grafi ka ATI Radeon HD4570, 512 MB 

× mechanika Blu-ray Disc™ Combo Drive

× hmotnost 3,2 kg

× rozměry 384x261x29-37 mm

× ostatní: LAN 10/1000, Express card, webkamera 

1,3MP, WiFi, čtečka karet, další SW

× záruka 2 roky, (18200750)

27 990 Kč / 23 521 Kč bez dph

Sony VAIO 
VGN-FW51JF/H

webkamera

16,4“ displej

blu-ray

bluetooth

C
e

n
y 

vč
e

tn
ě

 p
o

p
la

tk
u

 d
le

 a
u

to
rs

ké
h

o
 z

á
ko

n
a

.

Notebook

× originální systém Windows® 7 Home 

Premium × procesor Intel® CoreTM 2 Duo 

P7450 × displej 14“ WXGA X-black × pa-

měť 4 GB DDR II × HDD 320 GB SATA, otáč-

ky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® GeForce™ 

GT230M, 512 MB × mechanika DVD±RW 

Multi DL × hmotnost 2,40 kg × rozměry 

341,3x233,1x27,5-38,5 mm × ostatní: LAN 

10/1000, Express card, webkamera 0,3MP, 

WiFi, IEEE1394, čtečka karet, další SW × 

záruka 2 roky, (18200743)

Sony Vaio VPC-CW1S1E/L

webkamera

14“ displej

bluetooth

× originální systém Windows® 7 Home Premium × procesor Intel® Core™ 

2 Duo T6600 × displej 13,3“ WXGA TruBrite × paměť 2 GB DDR II × HDD 

320GB SATA, otáčky 5400rpm × grafi ka NVIDIA® GeForce™ G210M, 512 MB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL × hmotnost od 2,15 kg × rozmě-

ry 317x230,6x31,9-38,2 mm × ostatní: LAN 10/100, čtečka karet, WiFi, HDMI,

 webkamera × záruka 2 roky, (155S-U500-17E)

webkamera

13,3“ displej

až 7 hodin

bluetooth

20 160 Kč bez dph

23 990,-

× originální systém Windows® 7 Home Premium 

× procesor Intel® Core™ 2 Duo T6600

× displej 16“ HD ColorShine LED

× paměť 4 GB DDR II 

× HDD 500GB, otáčky 5400rpm

× grafi ka NVIDIA® GeForce™ GT220M, 1 GB 

× mechanika DVD±RW Super Multi DL

× baterie 6 článková, hmotnost 2,9 kg

× rozměry 384x265x27,8-39,1 mm

× ostatní: LAN 10/1000, čtečka karet, myš, WiFin, 

webkamera 1,3 MP, TV tuner + dálkové ovládání

× záruka 2 roky, (185-N61VG-JX086V)

21 290 Kč / 17 891 Kč bez dph

ASUS N61VG 
+ brašna

webkamera

16“ displej

TV tuner

bluetooth

Router
AIRLIVE

799 Kč
671 Kč bez dph

Domácí bezdrátová 
síť WN-200R

mium
Domác

Router WN-200R domácí 

bezdrátová síť WN-200R. 

Eegantní provedení ukrývá 

výkonnou jednotku nejno-

vějšího standardu N s rych-

lostí přenosu až 150Mbps a 

pokrytím plochy cca 80m2. 

(51805207P)

webkamera

13,3“ displej

bluetooth

17 218 Kč bez dph

20 490,-
Toshiba Satellite 

U500-17E

Notebook



LCD

Chladící podložka Belkin s integrovaným 4portovým 

USB 2.0 hubem, napájená přes rozhraní USB, chrání 

váš laptop před přehřátím a přidává další 4 USB porty. 

(297F5L025EABLK)

Domácí úložné zařízením, multimediální server a 

printserver v jednom pro zálohování a sdílení, dat, 

fotek a fi lmů.  2x SATA (RAID 1), 1x Gigabit Ethernet, 

1x USB. Spolupracuje s herními konsolemi, přehráva-

či a dalšimi zařízeními. SW pro automatické záloho-

vání PC a přistup přes internet je součástí dodávky. 

(51801468)

990 Kč / 832 Kč bez dph

4 990 Kč / 4 193 Kč bez dph

BELKIN 
chladící podložka 

NETGEAR STORA  - MS2110 
(s předinstalovaným 1x1000 GB HDD)

Belkin 12V / 230V cestovní napájecí adaptér. Vaše ces-

tovní zásuvka elektrického proudu. Stejnosměrné na-

pětí 12V z autozásuvky promění ve 230V střídavých. 

Maximální trvalý výkon 140W. Vestavěné ochrany 

proti přehřátí a přetížení zdroje. Ochrana proti vybití 

autobaterie. (297F5C412EB140W)

Špičkové zařízení typu 4v1 pro drátové a bezdrátové 

sdílení internetu. Vyniká vysokou datovou propust-

ností a dokonalým pokrytím WiFi. Možnost bloko-

vání stránek s nevhodným obsahem. Snadná insta-

lace pomoci CD průvodce v čestině. Typ WGR614. 

(51801041C)

1 190 Kč / 1 000 Kč bez dph

690 Kč / 580 Kč bez dph

BELKIN 
140W napájecí zdroj 12/230V 

NETGEAR 
WiFi “G“ router 

990 Kč / 832 Kč bez dph

1 140 Kč / 958 Kč bez dph

DICOTA 
Take.Off  Sport

NETGEAR 
WiFi “N“ router 

ELECOM Zeroshock IV Sleeve
Pouzdro na netbooky ve velikosti  10,2““ (270×190×45mm). Povrchový 

materiál je viskozně-elastický polyuretan. Vnitřní materiál „“Zeroshock““ 

zajistí ochranu proti nárazům a otřesům. (29599070077)

TRUST
90W napájecí adaptér k notebooku
Kompaktní 90W univerzální napájecí adaptér pro notebooky sloužící 

jako náhradní napájecí adaptér pro domácnost i kancelář. Vybavený 

8 různými koncovkami pro notebooky a přepínačem výstupního 

napětí s 7 polohami pro zajištění kompatibility s hlavními značka-

mi notebooků. Výstupní napájení pro notebook přepínatelné mezi 

15/16/18/19/20/22/24 V stejnosměrného proudu. Ochrana proti přepě-

tí, zkratům a přehřátí. (155999915)

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K NOTEBOOKU

16str
17

Stylový batoh spojuje funkčnost a estetičnost v doko-

nalou harmonii. Poskytuje vypolstrované oddělení na 

notebook, místo pro ostatní dokumenty a také kapsu ze 

síťoviny použitelnou nejen na CD. Batoh disponuje mul-

timediální kapsou (MP3 přehrávač, mobilní telefon) se 

speciálním otvorem na kabel a sluchátka. (155943992P)

Moderní router typu 4v1 s integrovanými anténami  da-

tovou rychlostí 150Mbits/s. Lze umístit na výšku nebo 

na ležato. Je kompatibilní  s WIFI „N“ i „G“ adaptéry. Roz-

hraní routeru a nápovědy jsou kompletně v českém ja-

zyce. Hráči a pokročílí uživatelé ocení bohaté možnosti 

správy a zabezpečení. Typ WNR1000. (518010452)

832 Kč bez dph

990,-

244 Kč bez dph

290,-

VÁNOČNÍ 
PROMO 

CENA 



× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × svítivost 300 cd/m2 × kon-
trast 150 000:1 × úhel pohledu 178°/178° × doba odezvy 8 ms × 
video vstup D-Sub, DVI-D × PIVOT, C-PVA panel × záruka 3 roky, 
(208842268)

18 490 Kč / 15 538 Kč bez dph

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 50000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× D-Sub

× záruka 3 roky, (2088422632)

4 840 Kč / 4 067 Kč bez dph

Samsung 21,5“ LCD
P2250N

× velikost 23,6“ (16:9)

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 50000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× záruka 3 roky, (2088422735)

5 990 Kč / 5 034 Kč bez dph

6 042 Kč bez dph
7 190,-

23“ LCD Samsung F2380LCD

LCD PANELY

Samsung 23,6“ LCD
2494HS

× velikost 23“ (16:9)

× rozlišení 2048x1152

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 20000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× záruka 3 roky, (2088422674)

5 490 Kč / 4 613 Kč bez dph

Samsung 23“ LCD 
2343BW

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 50000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub. DVI-D, HDMI, SCART

× digitální tuner

× záruka 3 roky, (2088422535)

6 790 Kč / 5 706 Kč bez dph

Samsung 21,5“ LCD-TV
P2270HD

LCD 21,5“ LCD Asus VH222H
× velikost 21,5“ × rozlišení 1920x1080 × svítivost 300 cd/m2 × kon-
trast 20000:1 × úhel pohledu 170°/160° × doba odezvy 5 ms × video 
vstup D-Sub, DVI-D, HDMI × repro × záruka 3 roky, (2088600695)

× velikost 23“ 

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 20000:1

× úhel pohledu 160°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× repro

× záruka 3 roky, (2088600900)

5 290 Kč / 4 445 Kč bez dph

ASUS 23“ LCD
VH232T

× velikost 19“

× rozlišení 1440x900

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 5000:1

× úhel pohledu 160°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× záruka 3 roky, (20886006664)

3 340 Kč / 2 807 Kč bez dph

ASUS 19‘‘ LCD 
VH196D

× velikost 24“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2, kontrast 20000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 2 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI

× repro, webkamera

×  záruka 3 roky, (2088600910)

6 890 Kč / 5 790 Kč bez dph

ASUS 24‘‘ LCD
VK246H

× velikost 22“

× rozlišení 1680x1050

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 8000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub, DVI-D

× záruka 3 roky, (2088600690)

4 040 Kč / 3 395 Kč bez dph

ASUS 22‘‘ LCD
VW225N

4 109 Kč bez dph
4 890,-



18str
19

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920 x 1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 1000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× repro

× záruka 3 roky, (20883186295)

3 740 Kč / 3 143 Kč bez dph

BenQ 21,5“ LCD 
T2210HDA

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920x1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 1000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5ms

× HDMI, SCART, DVI-D, D-sub

× DVB-T tuner

× záruka 3 roky, (2088318691)

6 340 Kč / 5 328 Kč bez dph

BenQ 21,5“ LCD-TV  
SE2241

× rozlišení XGA (1024x768)

× svítivost 3000 ANSI lumenů

× kontrast 3000:1, DLP technologie

× korekce barvy pozadí 

× životnost lampy až 4000 hodin 

× provozní hlučnost 34/31 dB

× 3D Color Management

× HDMI, D-sub, S-video vstup

× záruka 3 roky, (97966001715)

16 490 Kč / 13 857 Kč bez dph

Projektor BenQ 
MP670

LCD iiyama 24“ LCD E2407HDSV
× rozlišení 1920x1080 × kontrast 60 000:1 × jas 300 cd/m2 × úhel viditelnosti 

170°/160° × doba odezvy 2 ms × D-sub, repro, piano black × záruka 3 roky 

(20801788193TC)

× rozlišení 1920x1080 (Full HD) × kontrast až 3000:1 × jas 300cd/m2 × úhel vi-

ditelnosti hor.160°/160° × doba odezvy 3 ms × VGA, DVI-D, HDMI, BrightView, 

repro × záruka 2 roky (FV585AA)

18 490 Kč / 15 538 Kč bez dph

× rozlišení 1920x1080

× kontrast  50000:1 

× jas 300 cd/m2

× úhel viditelnosti 160° / 160°

× doba odezvy 5 ms

× D-sub

× záruka 2 roky (1878300849)

3 790 Kč / 3 185 Kč bez dph

Acer 21,5“ LCD 
P225HQb 

× rozlišení 1920x1080, IPS panel

× kontrast 1000:1

× jas 270cd/m2

× úhel viditelnosti hor.178°/178°

× doba odezvy 14 ms

× D-sub, DVI-D

× záruka 3 roky (2088176538)

9 590 Kč / 8 059 Kč bez dph

NEC 23“ LCD 
EA231WMi

× rozlišení 1680x1050 

× kontrast 4000:1 

× jas 300 cd/m2 

× úhel viditelnosti 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms 

× repro 

× záruka 3 roky, (20851771249)

3 640 Kč / 3 059 Kč bez dph

Hyundai 22“ LCD 
X224WA+

× rozlišení 1920x1080

× kontrast 10 000:1

× jas 300 cd/m2

× úhel viditelnosti 170°H/160°V

× doba odezvy 2 ms

× D-sub, DVD-D, repro, Piano black

× záruka 3 roky (20801788172HN)

4 290 Kč / 3 605 Kč bez dph

iiyama 22“LCD 
E2208HDS-2

HP Pavilion 21,5“ LCD w2159mLCD

LCD PANELY

4 782 Kč bez dph

5 690,-

BenQ 21,5“ LCD
G2220HDA

× velikost 21,5“

× rozlišení 1920 x 1080

× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 40000:1

× úhel pohledu 170°/160° 

× doba odezvy 5 ms

× video vstup D-Sub

× záruka 3 roky, (20883186287)

3 590 Kč / 3 017 Kč bez dph

AKCEAKCE

4 101 Kč bez dph

4 880,-



Life´s Good

LCD LG 22“ LCD W2253TQ-PF
× velikost 22“ × rozlišení 1920x1080 FullHD × svítivost 300 cd/m2 × 

kontrast 50000:1 × úhel pohledu 170°/160° × doba odezvy 2 ms × 

video vstup D-Sub, DVI-D × záruka 3 roky, (20802160850)

LCD-TV LG 23“ LCD-TV M237WDP-PZ
× velikost 23“ × rozlišení 1920x1080 × svítivost 300 cd/m2 × kontrast 20000:1 × úhel 

pohledu 170°/160° × doba odezvy 5 ms × video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI, SCART × 

digitální MPEG4 /analogový tuner, repro × záruka 3 roky, (20802159691)

6 340 Kč / 5 328 Kč bez dph

LG 22“ LED LCD 
W2286L-PF 

LG 22“ LCD 
W2442PA-SF 

× velikost 21,5“
× rozlišení 1920x1080
× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 30000:1
× úhel pohledu 176°/170° 
× doba odezvy 5 ms
× video vstup D-Sub
× záruka 3 roky, (20802160551)

3 840 Kč / 3 227 Kč bez dph

LG 21,5“ LCD 
W2243S-PF

LG 22“ LCD 
W2343T-PF

LG externí mechanika 
GP08NU20 

Harmonický design

Harmonický design

Skvělá kvalita obrazu

Špička mezi současnými 24“ LCD

MONITOR, KTERÝ ŠETŘÍ VAŠE OČI I PŘÍRODU DIGITÁLNÍ I ANALOGOVÝ TUNER

× velikost 22“
× rozlišení 1680x1050
× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 50000:1
× úhel pohledu 170°/160° 
× doba odezvy 2 ms
× video vstup D-Sub, DVI-D
× záruka 3 roky, (2080216088)

4 690 Kč / 3 941 Kč bez dph

Ideální pro práci a zábavu

Vhodné řešení k vašemu notebooku

× velikost 24“
× rozlišení 1920x1080
× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 10000:1
× úhel pohledu 170°/160° 
× doba odezvy 2 ms
× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI
× záruka 3 roky, (20802160721)

× velikost 23“
× rozlišení 1920x1080
× svítivost 300 cd/m2

× kontrast 10000:1
× úhel pohledu 170°/160° 
× doba odezvy 5 ms
× video vstup D-Sub, DVI-D
× záruka 3 roky, (2080216059)

4 390 Kč / 3 689 Kč bez dph

× externí slim mechanika DVD Super Multi s 
připojením USB 2.0

× záruka 2 roky, (2201051191)

1 390 Kč / 1 168 Kč bez dph6 190 Kč / 5 202 Kč bez dph

4 390,-
3 689  Kč bez dph

× velikost 22“ LED
× rozlišení 1680x1050
× svítivost 250 cd/m2

× kontrast 2000000:1
× úhel pohledu 170°/160° 
× doba odezvy 2 ms
× video vstup D-Sub, DVI-D, HDMI
× záruka 3 roky, (208021645)

6 990,-
5 879 Kč bez dph

LG 22“ LCD 
W2294T-PF 



PROJEKTOR Epson EH-DM2

GENIUS SW-HF5.1 4000

Užívejte si rodinnou pohodu díky kompletnímu domácímu zábavnímu centru. 

Všechny funkce domácího kina v jednom zařízení. Projektor formátu 16:9. Integro-

vaný přehrávač DVD/DivX. Vestavěné reproduktory o výkonu 8 W. Lehké a kom-

paktní, snadno přenosné. Univerzální připojení. Domácí kino Epson EH-DM2 vám 

umožní: přehrávat fi lmy z disků DVD, přehrávat hudbu z disků CD nebo v souborech 

MP3, prohlížet fotografi e z paměti USB, připojit fotoaparát, herní konzolu, počítač 

nebo televizi. Prvotřídní obraz a fantastický zvuk. Jasný širokoúhlý obraz a vynikající 

stereofonní zvuk Dolby z výkonných vestavěných reproduktorů zaručuje opravdo-

vý multimediální zážitek. Záruka 3 roky. (EV11H302340HB)

Jsou nejnovějšími dřevěnými 5.1 reproduktory od fi rmy Genius. Jsou vhodné k do-

mácímu kinu, poslechu hudby i hraní her. Lehce přístupné ovládání na přední straně 

subwooferu, plus unikátní LED display, který vám sdělí stav soustavy. (216660121)

× rozlišení HD ready 1366 x 768 bodů

× dynamický kontrast 25000:1

× repro 2x10W, prostorový zvuk

× vestavěný digitální + analogový tuner 

s technologií BRAVIA ENGINE 2 pro zpraco-

vání a vylepšení obrazu

× vstupy: 2x Scart, 2x HDMI, 1x D-Sub pro PC

× záruka 2 roky, (9897170247S)

Sony Bravia 32“ LCD 
TV KDL-32S5500

× rozlišení SVGA (800 x 600)

× svítivost 2500 ANSI lumenů

× kontrast 4000:1, DLP technologie

× poměr 4:3 nativní, 16:9 kompatibilní 

× hlučnost 26 dBA (ECO mode) - 30 dBA 

(standard) 

× dálkové ovládání

× životnost lampy až 4000 hodin

× záruka 2 roky, (97974000848)

× digitální TV box umožňující sledování digitální TV 

na Vaší analogové televizi × stačí jednoduše připojit 

k anténě a můžete sledovat dostupné digitální 

vysílání × součástí balení je scart kabel, dálkové 

ovládání a napájecí adaptér × funkce teletext, EPG 

× české menu, (2075025235)

8 490 Kč / 7 134 Kč bez dph

890 Kč / 748 Kč bez dph

GENIUS TVGo DVB-T33 

Digital Set-top Box

21 990 Kč / 18 479 Kč bez dph

× rozlišení XGA (1024x768)

× svítivost 3100 ANSI lumenů

× kontrast 2000:1, DLP technologie

× poměr  4:3 nativní, 16:9 kompatibilní 

× hlučnost 28 dBA (ECO mode) - 31 dBA (standard) 

× 1x interní reproduktor s výstupem 2 W 

× Analog RGB/Component Video (D-sub) x1, Composite 

Video (RCA) x 1,

× S-Video (Mini DIN)x1, HDMI (Video, HDCP) x 1, PC Audio

× záruka 2 roky, (97974000810)

14 990 Kč / 12 597 Kč bez dph

× multimediální bezdrátový set × technologie 2,4 

GHz × pracovní vzdálenost až do 10 m × optická 

myš s rozlišením 1200 dpi × rozhraní USB × tenký 

profi l kláves s nízkou hlučností × micro receiver, 

(21007576)

690 Kč / 580 Kč bez dph

Set GENIUS  
LuxeMate 800

× typ snímacího prvku - 300k pixel CMOS image 

sensor × formát souborů JPEG/WMV × otočná o 

360 stupňů, polohovatelná v úhlu 25 stupňů × 

headset v balení, (21709612915)

340 Kč / 286 Kč bez dph

Webkamera GENIUS 
i-Look 300 

PRO 
PRÁCI I 

ZÁBAVU

MULTIMEDIÁLNÍ
PROJEKTOR

Reproduktory

Sluchátka 
GENIUS GHP-205

10 664 Kč bez dph

12 690,-

× je 2.0 reproduktorová soustava s celkovým výko-

nem RMS 10 wattů × na předním panelu je umístě-

no tlačítko pro zapnutí/vypnutí, ovládání hlasitosti 

a tónu, výstup pro jack a vstup pro volitelné zařízení 

(např. mp3), LED kontrolka, (2166321411)

590 Kč / 496 Kč bez dph

Reproduktory GENIUS 
SP-HF 360X 

20str
21

13 990 Kč / 11 756 Kč bez dph

× stylová sluchátka za ucho × v balení jsou 2 

typy držáků za uši a 3 velikosti gumových ná-

stavců do uší × rozsah frekvence 20Hz~20KHz 

× citlivost 10 dB × odpor 16 ohm × hmotnost 

12 g × délka kabelu 1,2 m × adaptér do letadla 

× kompatibilní s iPhone, (2166602116)

Acer P1270

× plné HD rozlišení 1920 X 1080 bodů

× kontrast 60000:1

× repro 2x10W, prostorový zvuk

× vestavěný HD / DVB-T / DVB-C/ DVB-S2 

(satelit. tun.) + analogový tuner s novou 

technologií BRAVIA ENGINE 3 pro zpracová-

ní a vylepšení obrazu

× vstupy: 2x Scart, 4x HDMI, 1x D-Sub pro PC

× záruka 2 roky (9897170252)

Sony Bravia 32“ LCD 
TV KDL-32V5800AEP

 + poukázka na Skylink kartu 

pro příjem digitálního 

satelitního vysíláni ZDARMA

290 Kč / 244 Kč bez dph

1 990,-

Acer X110

1 672 Kč bez dph



Myš laserová, bezdrátová, Bluetooth techlogie, 

1000dpi, kolečko s rychlým skrolováním Hyper Fast 

scroling, inteligentní řízení spotřeby, Bluetooth 

přijímač není součástí balení. (217100328)

1 190 Kč / 1 000 Kč bez dph

Logitech® Bluetooth 
Mouse M555b

S laserovou technologií o vysokém rozlišení 5700 

dpi, OnBoard memory pro uložení profi lu pro jedno-

livé hry. Díky závaží o hmotnosti 36 g lze dosáhnout 

přesného vyvážení a hmotnosti. Polytetrafl uoroe-

thylenová spodní strana zajišťuje dokonale plynulý 

pohyb. (217100269)

1 590 Kč / 1 336 Kč bez dph

Logitech® 
G500

Díky laserovému snímání a životnosti baterií 15 

měsíců nabízí myš Logitech® Wireless Mouse M505 

přesnost a dostatek energie, takže můžete pracovat 

na různých místech a zvládnout více. (217100325, 

217100326)

990 Kč / 832 Kč bez dph

Logitech®  
Wireless Mouse M505 nano

1 090 Kč / 916 Kč bez dph

Logitech® 
Wireless Desktop MK300

Zapojte reproduktorový systém Logitech® Speaker 

System Z523 o výkonu 40 W (RMS) a poznejte 

skutečné umění poslechu. Reproduktory šířící zvuk 

v okruhu 360 stupňů umožňují rovnoměrnou zvuko-

vou projekci ve všech směrech, takže získáte skvělý 

zážitek z poslechu v celé místnosti. (21680057)

2 290 Kč / 1 924 Kč bez dph

Myš laserová, bezdrátová rádiová, Unifying nano 

přijímač na USB umožňující spárování až se 6 

zařízeními, 1000dpi, 3 tlačítka, naklápěcí kolečko, 

revoluční kolečko s rychlým skrolováním, HYPER 

FAST SCROLLING ... životnost baterií až 3 roky, dosah 

až 10m. (217100327)

1 490 Kč / 1 252 Kč bez dph

Logitech® Marathon 
Mouse M705

Hlasitá a čistá hudba. Neposloucháte hudbu pouze 

z jednoho místa. Díky zvuku v okruhu 360 stupňů 

tedy oceníte skvělý zvuk úplně v celé místnosti. 

Velikost reproduktorů znamená pohodlí, které je 

zvláště vhodné pro notebooky. A navíc získáte zvuk 

plného rozsahu v malém provedení, ať již poslou-

cháte cokoli. Výkon 10 W (RMS) umožňuje zvýšit 

hlasitost hudby, videa a her. (21680054)

1 190 Kč / 1 000 Kč bez dph

Logitech® 
Z320

Náhlavní souprava Logitech ClearChat Stereo™ 

slouží k pohodlné konverzaci. Tato elegantní a velmi 

lehká náhlavní souprava jejíž rozpětí je možné 

nastavit je také vybavena otočným mikrofonem 

s pohodlným ovládáním hlasitosti a ztlumování. 

(216800611)

440 Kč / 370 Kč bez dph

Logitech® 
Clear Chat Stereo

Pociťte každý náraz, nehodu nebo výbuch! Přidejte 

do svých her vzrušení a zvyšte přesnost při akčních, 

strategických, závodních a sportovních hrách 

pomocí herního zařízení Logitech® Rumblepad™ 2 

Vibration Feedback Gamepad. Dva motory dodávají 

nové rozměry vibračním odezvám. A nový vzhled 

zdokonaluje vlastnosti osmisměrného ovládání více 

než kdy dříve. (217442096)

890 Kč / 748 Kč bez dph

Logitech® 
Rumblepad II

Vybojujte vedoucí pozici pomocí volantu Logitech® 

Formula™ Vibration Feedback Wheel for PC! 

Obsahuje tři přísavné držáky pro závodění na stole 

a výsuvné držáky pro upevnění na klín. Dvanáct 

programovatelných tlačítek, dva přepínače řazení, 

plynový a brzdový pedál a dva vibrační motory. Pro 

Windows® 98, 2000, ME, XP. Vyžaduje port USB. 

(217442073)

1 190 Kč / 1 000 Kč bez dph

Logitech® Formula 
Vibration Feedback W.

Ergonomické provedení s měkkým pogumovaným 

úchopem poskytuje mimořádné pohodlí, a to i 

při delším používání. Inteligentní správa baterií 

umožňuje používat myš celé měsíce a přináší větší 

pohodlí. Automatický režim spánku vypne myš v 

případě, že ji nepoužíváte. (217100244)

690 Kč / 580 Kč bez dph

Logitech® 
Wireless Mouse M305 

Je snadno ovladatelná kamera nabízející výjimeč-

nou kvalitu. Nabízí grafi cké rozhraní VGA (v rozlišení 

640 x 480 pixelů) umožňující čistý a živý obraz. 

Vestavěný mikrofon s technologií RightSound™ pro 

rozhovory v maximální kvalitě. (217100186)

490 Kč / 412 Kč bez dph

Logitech® 
Webcam C200

2 345 Kč bez dph

2 790,-

LOGITECH®
MX PERFORMANCE 

MOUSE

Myš Logitech® Performance Mouse 

MX™ nabízí možnost dosažení 

skvělých výsledků. Technologie 

Logitech® Darkfi eld Laser Tracking™ 

zajišťuje přesné sledování pohybu na 

různých typech povrchu, i na skleněných 

stolech (s minimální tloušťkou 4 mm). Díky 

nepatrnému přijímači, který zůstává v notebooku, 

a fl exibilnímu nabíjení pomocí kabelu mikro-USB je myš 

připravena pracovat společně s vámi. (217100206)

Sada Logitech® Wireless Desktop® MK300 – bez-

drátová svoboda plná funkcí. Ovládací prvky pro 

přístup jedním dotykem a programovatelné funkční 

klávesy F-key poskytují rychlý a snadný přístup k 

hudbě, videu, e-mailu a přepínání aplikací (pomocí 

dodaného softwaru). (21006165)

Logitech® 
Z523



Tato elegantní stylová klávesnice vám maximálně 

zpřístupní komfortní uživatelské rozhraní systému 

Windows Vista® a zjednoduší používání nejčastěj-

ších funkcí. Během práce se můžete bez obav napít 

– tato klávesnice odolá náhodnému polití. Tenká 

kompaktní klávesnice vypadá skvěle a šetří místo na 

stole. (210100123)

790 Kč / 664 Kč bez dph

Microsoft® Digital Media 
Keyboard 3000 USB CZ

Tato revoluční klávesnice v sobě skrývá množství 

výkonných funkcí, včetně odnímatelného nume-

rického panelu, nahrávání maker v průběhu hry, 

kompletní sadu mediálních kláves, automatický 

a manuální mód/přepínání profi lů a dvojbarevné 

regulovatelné podsvícení. Flexibilní design který 

umožní zvolit si konfi guraci numerické klávesnice 

na levé nebo pravé straně. (210100304)

1 790 Kč / 1 504 Kč bez dph

Microsoft® 
SideWinder™X6

Design a komfort se spojily, aby vám přinesly 

výkonnou stolní soupravu Wireless Comfort Desktop 

5000, která přesně pasuje do vašeho prostoru a 

životního stylu. Je dobré všímat si také důležitosti 

pohodlí — je totiž důležitým faktorem pro příjem-

né a produktivní trávení vašeho času u počítače. 

(210100298)

1 790 Kč / 1 504 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Comfort Desktop 5000

Elegantní bezdrátová sada. Skvělá pro Windows 

Vista. Digitální přístup k médiím. Klávesy odolné 

proti polití. Komfort a výkon. Optická myš s vyso-

kým rozlišením. (2101002601)

890 Kč / 748 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Media Desktop 1000

Bezdrátová volnost, optické ovládání, optimální 

hodnota. Díky optické myši a kompaktní klávesnici, 

které jsou součástí nejdostupnější sady společnosti 

Microsoft, se můžete zbavit nepořádku na pracov-

ním stole. Pro své oblíbené činnosti můžete využít 

klávesy pro ovládání multimédií a snadno progra-

movatelné funkční klávesy. (210100203)

590 Kč / 496 Kč bez dph

Microsoft® Wireless 
Optical Desktop 700 CZ

Tato stylová myš poskytuje komfort oběma rukám, 

má ladný vyvážený tvar a široké skluzné nožičky 

pro snadnější ovládání. Kromě toho také disponuje 

herními prvky, jako jsou zapuštěná boční tlačítka, 

laserové snímání s vysokým rozlišením, okamžité 

přepínání rozlišení v rozsahu 200 až 2000 DPI, 

makra, pět programovatelných hlavních tlačítek a 

další! (21744173011)

890 Kč / 748 Kč bez dph

Microsoft® 
Sidewinder X3

Microsoft® Wireless Mouse 5000 s revoluční techno-

logií Microsoft BlueTrack™ funguje na více místech, 

než kedykoliv předtím. Na žulové desce, na koberci, 

dřevěném stole či lavičce v parku. Jestliže myš 

nepoužíváte, malý přijímač se připne ke spodní části 

myši. (2174417679)

890 Kč / 748 Kč bez dph

Microsoft® Wireless Mouse 
5000 USB BlueTrack

Kvalitní videa a fotografi e za super cenu. Optima-

lizováno pro program Windows Live Messenger. 

Kompaktibilní s ICQ, SKYPE, AOL. Mikrofon se slu-

chátky samostaně. Videoefekty. (217097000)

390 Kč / 328 Kč bez dph

Microsoft® 
Lifecam VX-700

Tato webkamera má senzor s rozlišením 720p a 

snímá vysoce kvalitní video (HD) s frekvencí až 30 

snímků za sekundu. Obraz zůstává ostrý a vysoce 

kvalitní i při detailních záběrech. Technologie Clear-

Frame zaručuje plynulé detailní video. Digitální 

mikrofon s technologií potlačení okolního hluku 

vylepšuje díky krystalicky čistému zvuku kvalitu 

hovoru. (21709700407)

1 790 Kč / 1 504 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeCam Cinema™

Díky nenáročnému nastavení a volání jedním 

dotykem je kontakt s vašimi přáteli a rodinou na 

Internetu prostřednictvím Microsoft® LifeCam 

VX-2000 ještě jednodušší, ať už jste právě doma, v 

práci nebo na cestě. Kamera je optimalizována pro 

Windows Live™ k snadnému vedení videohovorů, 

které lze doplnit o zábavné video efekty, refl ektující 

vaši náladu. (21709700406)

590 Kč / 496 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeCam VX-2000

Tato vysoce kvalitní stereofonní sluchátka s mikro-

fonem se vyznačují komfortem, snadnou instalací 

přes rozhraní USB a špičkovým digitálním zvukem, 

který nelze srovnávat s analogovým. Umožňují sou-

kromá volání v Internetu, poslech hudby, sledování 

fi lmů a dokonalý herní prožitek. (217097005)

790 Kč / 664 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeChat  LX-3000

Tato kvalitní stereofonní sluchátka s mikrofonem 

nabízí kompaktní design a pohodlí při používání 

Windows Live, AOL, Skype. Sluchátka mají ovládání 

hlasitosti a připojení je pomocí 2x jack pro výstup 

zvuku a vstup mikrofonu. Jsou plně kompatibilní 

s operačními systémy Windows 98, ME, 2000, XP, 

Vista®. (2170970049)

490 Kč / 412 Kč bez dph

Microsoft® 
LifeChat LX-2000

Arc Mouse
Microsoft®

22str
23

Microsoft® Explorer Mini Mouse a Microsoft® Explorer Mouse s revoluční technologií 

Microsoft BlueTrack™ fungují na více místech, než kdykoli předtím. Na žulové des-

ce, na koberci v obývacím pokoji, dřevěném stole nebo parkové lavičce. Spolehlivé 

2,4 GHz  bezdrátové spojení Microsoftu a vkládací miniprijímač zaručují spolehlivé 

spojení na vzdálenost až 9 metrů. Pro počítače se systémem Windows®. (Microsoft 

Explorer Mini Mouse - obj. kód: 2174417674, Microsoft Explorer Mouse - obj. kód: 

2174417675)

Microsoft® Explorer Mini Mouse
Microsoft® Explorer MouseMyš

832 Kč bez dph

990,-

Svůj PC notebook si berete s se-

bou. Proto je ARC Mouse navrže-

na tak, aby mohla jít s vámi úplně 

všude. V rozloženém stavu 

je velmi stabilní a 

plnohodnotná 

myš, složená 

se vejde do 

každé kapsy. 

(2174417673 / 

2174417678)

1 176 Kč bez dph

1 399,-
MINI MOUSE

1 596 Kč bez dph

1 899,-
MOUSE



990 Kč / 832 Kč bez dph

Herní náhlavní souprava s měkkými náušníky hlu-

bokými basy a nastavitelným mikrofonem. Vysoká 

kvalita zvuku při hraní, poslechu hudby i sledování 

fi lmů. Vestavěné ovládání hlasitosti s vypínačem 

mikrofonu. Ideální také pro aplikaci Live Messenger, 

poslech hudby, konverzaci a telefonní aplikace, jako 

je Skype. (21665163)

540 Kč / 454 Kč bez dph

Optická myš s technologií MultiColour LED, která 

pomocí 7 neustále se měnících barev dodává módní 

vzhled. Optimalizovaný design s gumovým povrchem 

pro pohodlné uchopení. Technologie optického sen-

zoru s rozlišením 800 DPI pro přesný pohyb. Lze ovlá-

dat pravou i levou rukou. Připojení USB. (21718243)

290 Kč / 244 Kč bez dph

Kompaktní optická myš se třemi tlačítky do portu 

USB. Ideální k notebooku: kompaktní provedení a 

nízká spotřeba energie. Kvalitní optický senzor pro 

přesný pohyb. Gumový povrch pro pohodlné ucho-

pení. Lze ovládat pravou i levou rukou. (21718255, 

2171830, 2171831, 2171832)

240 Kč / 202 Kč bez dph

TRUST® 
Mini Travel Mouse

240 Kč / 202 Kč bez dph 490 Kč / 412 Kč bez dph

Sestava 2.1 reproduktorů s dřevěným subwooferem 

a s úhrnným výkonem 15 W RMS. Subwoofer s 

ovládáním hlasitosti na předním panelu. Kompaktní 

satelitní reproduktory přinášejí prostorově úsporný 

design a jasný zvuk ve středním pásmu i výškách. 

(21665056)

490 Kč / 412 Kč bez dph 490 Kč / 412 Kč bez dph

Stylově provedená sestava 2.0 reproduktorů s 

úhrnným výkonem 7 W RMS. Technologie dvoupás-

mových reproduktorů přinášející vysokou kvalitu 

zvuku. Na boku umístěná zdířka na sluchátka a 

ovládání hlasitosti, umožňující snadný přístup. 

Kompaktní provedení šetřící místem. (21665035)

390 Kč / 328 Kč bez dph

TRUST® 
2.0 Speaker Set SP-2420

Přenosné stereofonní reproduktory – ideální pro no-

tebooky. USB napájení – není třeba je zapojovat do 

zásuvky. Jejich použití je možné prakticky kdekoliv, i 

mimo domov či kancelář. Nulová spotřeba energie v 

pohotovostním stavu šetří životní prostředí. Snadno 

přístupný vypínač napájení a ovladač hlasitosti na 

přední straně. (21665009)

290 Kč / 244 Kč bez dph

TRUST® 
SoundForce Portable

Kompaktní a lehká brašna pro uložení a přepravu mini 

notebooků s obrazovkou 10“ (45 x 200 x 275 mm) a 

jejich periferních zařízení. Velmi pevná tkanina odolá 

i náročnému užívání. Odolná rukojeť a nastavitelný 

ramenní popruh pro pohodlné nošení. 

Malá optická myš - snadná přenositelnost. Plně kom-

patibilní se všemi netbooky (Windowsi Linux). Není 

zapotřebí žádný software.  (155999974)

490 Kč / 412 Kč bez dph

TRUST® Netbook Bag & 
Mouse Bundle - Black

Sportovní a odolný batoh pro netbooky a notebooky 

s obrazovkou do 15,4“ (300 x 280 x 50 mm). Dvě 

přední kapsy se zipem na iPod, mobilní telefon, 

síťový adaptér apod. Velmi pevná tkanina a kovové 

zipy se dvěma jezdci odolají i náročnému používání. 

S rukojetí a nastavitelnými polstrovanými ramen-

ními popruhy zajišťujícími pohodlné nošení. Dvě 

postranní kapsy na lahve s nápoji. (155999944)

490 Kč / 412 Kč bez dph

TRUST® 15-16“ Notebook 
Backpack Sport

TRUST® Dual Stick Gamepad GM-1520

Moderní herní myš s rozlišením 2400 dpi a výkonným optickým senzorem pro přesné snímání povrchu při rych-

lém pohybu. Pohodlný a ergonomický tvar s pogumovanými okraji pro pevné uchopení při dlouhém hraní. Pře-

pínač DPI s indikátorem LED umožňuje nastavit citlivost na 800, 1600 a 2400 dpi přímo ve hře. Přibalený software 

umožňuje programovat tlačítka. Odlehčený kabel USB snižuje odpor a poskytuje optimální volnost pohybu. Mo-

derní provedení s velkou a hladce klouzavou základnou. (21718271)

Myš
TRUST® GXT14S Gaming Mouse

Vyspělá laserová herní myš s rozlišením 3200 dpi se 

zabudovanou pamětí. Zabudovaná kazeta se 7 kovový-

mi zátěžemi, umožňujícími nastavení hmotnosti podle 

potřeb uživatele. Možnost přepínání mezi různými 

stupni citlivosti během hry: 400, 800, 1600, 2000 a 

3200 dpi. Výkonný laserový modul, navržený pro akce-

leraci až 20G a zpracování obrazu rychlostí 6,4 Mpixel/s. 

V provedení s vícebarevnými diodami LED. (21718268)

TRUST® Laser Gamer 
Mouse Elite GM-4800

TRUST® 
Black MultiColour Mouse

TRUST® 
Micro Mouse - Blue

TRUST® 
MultiCover Chat Webcam

TRUST® 
2.1 Speaker Set (SP-3150)

TRUST® 
SoundForce Presto

Stylová webová kamera se třemi vyměnitelnými předními 

kryty. Hardwarové rozlišení 640 x 480, rozlišení snímků 1,3 

MP a nahrávání videa v kvalitě VGA (v rozlišení 640x480). 

Ideální pro Live Messenger, Skype a další. Zabudovaný 

mikrofon. Tlačítko spouště pro rychlé pořízení snímku. 2x 

digitální zoom a technologie automatického sledování 

obličeje. Kameru lze připevnit k notebooku či plochému 

displeji nebo na rovný povrch. (21709147) 

Sestava 2.0 reproduktorů ve stylovém provedení s 

úhrnným výkonem 12 W RMS. Vyspělý reproduktor s 

basrefl exovou technologií pro dosažení vysoké kvality 

zvuku s maximalizovanou hloubkou basů. Praktické 

připojení sluchátek na přední straně pro nerušený po-

slech. Snadno přístupný vypínač napájení a ovladač 

tónů a hlasitosti na přední straně. (216650403)

Gamepad

Malá optická myš; snadná přenositelnost. Stačí 

zapojit a můžete ji začít používat, není zapotřebí 

žádný software. Ideální jako doplněk k notebooku. 

Lze ovládat pravou i levou rukou. (2171840, 

2171841, 2171842)

Digitální herní ovladač do portu USB se dvěma analogovými joysticky, kompatibilní s platformou PC i PlayStation 2. Osmi-

směrný ovladač se čtyřmi postranními tlačítky a celkem dvanácti programovatelnými funkčními tlačítky. Funkce makra s 

indikací LED umožňuje přiřadit jednomu tlačítku sekvenci až 15 akcí. (21746319)

286 Kč bez dph

340,-

412 Kč bez dph

490,-

TRUST®
GXT10 Gaming Headset



LCD

× tiskněte, skenujte a kopírujte pomocí tohoto kompaktního multifunkčního zařízení 

× tisk a kopírování rychlostí až 29 str./min černobíle nebo 23 str./min barevně × pomo-

cí skeneru převádějte fotky a dokumenty do digitální podoby pro účely sdílení nebo 

bezpečného uchování × displej 1,45“ × čtečka karet × záruka 2 roky, (303530841)

18 490 Kč / 15 538 Kč bez dph

× multifunkční tiskárna HP Photosmart Pre-
mium je určena pro zaneprázdněné domácí 
uživatele hledající všestranné bezdrátové 
zařízení, které jim ušetří práci – od více-
stránkového tisku, skenování, kopírování a 
faxování po tisk fotografi í, na disky CD/DVD 
a tisk přes rozhraní Bluetooth®

× záruka 2 roky, (30353095)

5 190 Kč / 4 361 Kč bez dph

HP Photosmart PREMIUM

× je ideálním řešením pro každého, kdo chce 
tisknout fotografi e v kvalitě jako z fotolabo-
ratoře, kreativní projekty a další – pomocí 
snadno použitelné dotykové obrazovky 
nebo bezdrátově – k tomu skenovat a 
kopírovat prostřednictvím jednoho kom-
paktního zařízení

× záruka 2 roky, (30353092P)

× laserová tiskárna - skener - kopírka A4
× rozlišení až 1200x1200 dpi
× rychlost tisku až 19 stran / min.
× měsíční zátěž až 8000 stran
× vstupní zásobník na 250 listů A4
× rozhraní: USB 2.0, (30363024)

3 290 Kč / 2 765 Kč bez dph

4 890 Kč / 4 109 Kč bez dph

HP Photosmart Plus

HP LaserJet M1120

× je navržena pro uživatele, kteří hledají 
dostupnou a snadno použitelnou barevnou 
tiskárnu pro spolehlivý každodenní tisk s 
funkcemi šetřícími náklady, (303133361)

× barevná laserová tiskárna - skener - kopírka 
formátu A4

× techologie tisku 3600 ImageREt 
× rychlost tisku až 8/12 stran / min.
× průměrná měsíční zátěž 250-1500 stran
× vstupní zásobník na 150 listů A4, 

(30363132)

990 Kč / 832 Kč bez dph

8 990 Kč / 7 555 Kč bez dph

HP Deskjet D1660

HP Color laserjet CM1312

× multifunkční zařízení pro domácí kanceláře 
a malé podniky, jež vyžadují energeticky 
úsporné síťové multifunkční zařízení s funk-
cemi tiskárny, skeneru, faxu a kopírky, které 
produkuje výsledky v profesionální kvalitě 
při mimořádně nízkých nákladech na stranu

× záruka 2 roky, (30353088)

4 790 Kč / 4 025 Kč bez dph

HP Offi  cejet 6500 WiFi

TISKÁRNY HP

× je ideálním řešením pro každého, kdo chce tisknout fotografi e v kvalitě jako z 

fotolaboratoře, kreativní projekty a další - pomocí snadno použitelné dotykové 

obrazovky nebo bezdrátově - k tomu skenovat a kopírovat prostřednictvím jed-

noho kompaktního zařízení, (30353094P)

24str
25

× je navržena pro uživatele, kteří hledají 
cenově dostupné a snadno použitelné 
tiskárny s řadou základních nástrojů 
ovladatelných jediným stisknutím tlačítka 
a funkcemi šetřícími fi nance a s možností 
zabudovaného skenování a kopírování

× záruka 2 roky, (30353090)

1 240 Kč / 1 042 Kč bez dph

HP Deskjet F2480

2 176 Kč bez dph

2 590,-

1 294 Kč bez dph

1 540,-

TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER

TISKÁRNA
HP Photosmart C4680 HP Photosmart WIFI

× monochromatická laserová GDI tiskárna A4
× rychlost tisku až 14 stran/min.
× rozlišení 600x600dpi
× rozhraní: USB 2
× měsíční zátěž až 5000 stran
× objednací kód: 30323162

2 490 Kč / 2 092 Kč bez dph

HP Laserjet P1005



× multifunkční zařízení určené pro vážné zájemce o fotografování  

× tiskne vysoce kvalitní fotografi e, které vypadají lépe a vydrží déle 

než fotografi e z fotolabu × po připojení k bezdrátové síti zařízení 

vytiskne a oskenuje vše, co si přejete × dokonce si můžete po svém 

přímo potisknout vhodné nosiče CD a DVD, (EC11CA30304EE)

× využijte bezdrátového přístupu k rychlému a vysoce kvalitnímu bezdrátovému 

zařízení a ještě více si usnadněte tisk a skenování × díky velkému displeji LCD o 

úhlopříčce 6,3 cm můžete také prohlížet, vybírat a tisknout fotografi e přímo z pa-

měťové karty digitálního fotoaparátu bez nutnosti zapínat počítač × záruka 2 roky, 

(EC11CA48313)

18 490 Kč / 15 538 Kč bez dph

× poskytuje vysokou kvalitu tisku, skeno-
vání a kopírování v jednom kompaktním 
produktu, který je prostorově nenáročný a 
nezabere vám doma zbytečně mnoho místa

× displej LCD s úhlopříčkou 6,3 cm usnadňuje 
tisk

× šetří peníze díky samostatným zásobníkům 
inkoustu, (EC11CA44314)

1 790 Kč / 1 504 Kč bez dph

× multifunkční zařízení s podporou vysokého 
rozlišení pro fotoamatéry

× umožní vám kontrolovat celý postup tvorby 
díky domácímu tisku, skenování a kopírová-
ní v kvalitě, která předčí fotolaboratoř

× záruka 2 roky, (EC11CA51303)

3 490 Kč / 2 933 Kč bez dph

Epson Stylus Photo PX650

Epson Stylus SX415

× tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte od-
kudkoli v domácnosti s tímto bezdrátovým
zařízením 4 v 1 s vysokým rozlišením

× jeho používání je snadné díky přehlednému
dotykovému panelu o úhlopříčce 19,8 cm, 
který vás provede jakoukoli operací

× záruka 2 roky, (EC11CA52305)

7 590 Kč / 6 378 Kč bez dph

× s touto všestrannou tiskárnou, skenerem 
a kopírkou dodáte svému tisku barvy a 
kvalitu

× obsahuje sloty pro paměťové karty a 3,8 cm 
displej LCD pro tisk fotografi í bez nutnosti
zapnout počítač

× pomůže vám také ušetřit náklady díky 
samostatným inkoustovým kazetám 
vyměňujete pouze spotřebovanou barvu, 
(EC11CA50334CE)

4 690 Kč / 3 941 Kč bez dph

Epson Stylus BX610FW

Epson Stylus Photo PX810

× s touto všestrannou tiskárnou, skenerem 
a kopírkou dodáte svému tisku barvy a 
kvalitu

× obsahuje sloty pro paměťové karty a 3,8 cm 
displej LCD pro tisk fotografi í bez nutnosti 
zapnout počítač

× pomůže vám také ušetřit náklady, protože 
díky samostatným inkoustovým kazetám 
vyměňujete pouze spotřebovanou barvu

× záruka 2 roky, (EC11CA47314)

× černobílá laserová tiskárna Epson Aculaser 
M2000D je určena k použití v menších 
kancelářích k tisku středně velkého objemu 
dokumentů v řádech 20 tisíc stran měsíčně. 
Dosahuje rychlosti tisku 28 stránek za 
minutu při rozlišení 1 200dpi jednostranně 
a 14 stran za minutu plným duplexem, 
(EC11CA07011)

1 490 Kč / 1 252 Kč bez dph

2 890 Kč / 2 429 Kč bez dph

Epson Stylus SX215

Epson AcuLaser M2000D

TISKÁRNY
EPSON

TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER

TISKÁRNA, KOPÍRKA 
A SKENER

3 731 Kč bez dph

4 440,-

Epson Stylus SX515W
Epson Stylus Photo PX700W

4 193 Kč bez dph

4 990,-
+DUPLEX

49

2 597 Kč bez dph

3 090,-



TISKÁRNY SAMSUNG
26str

27

Kompaktní, cenově dostupné a snadno použitelné multifunkční zařízení. Spojuje 

v sobě kvalitu, jakou nabízejí fotolaboratoře, tisk dokonalých dokumentů a webo-

vých stránek a všestranné kopírování a skenování. (31153090)

Canon PIXMA MP250

3 490 Kč / 2 933 Kč bez dph

× kromě plného rozsahu funkcí - tisk, kopíro-

vání a barevné skenování - nabízí celou řadu 

prvků pro vyšší produktivitu práce

× hlavní funkcí je tlačítko Print Screen které 

umožňuje vytisknout obsah obrazovky jedi-

ným stiskem tlačítka, (31620041)

Samsung SCX-4600

2 590 Kč / 2 176 Kč bez dph

× inkoustová tiskárna A4 PIXMA, která 

představuje vrchol řady produktů Canon, 

dokáže snadno vytvářet krásné výtisky 

s dlouhou životností a je vybavena doda-

tečnými funkcemi pro manipulaci 

s médii, (3111032923)

Canon PIXMA iP4700

TISKÁRNY CANON

1 042 Kč bez dph

1 240,-

4 090 Kč / 3 437 Kč bez dph

× kompaktní barevná laserová tiskárna 

s vysokým rozlišením 2.400 x 600 dpi

× rychlost tisku 16 stran za minutu (4 

barevně)

× výdrží toneru 1.500 stran při černobí-

lém a 1.000 stran při barevném tisku, 

(31610172)

6 590 Kč / 5 538 Kč bez dph

× barevná laserová tiskárna, 

skener a kopírka

× rychlost tisku 16 str./min (čb)

× rozlišení až 2400 x 600 dpi

× rozhraní USB 

× záruka 2 roky, (316200626)

Samsung CLX-3175

5 290 Kč / 4 445 Kč bez dph

× multifunkční zařízení s perfektním designem

× zahrnuje kvalitní a výkonnou tiskárnu, kopír-

ku a skener v jednom kompaktním celku

× představuje nejen ekonomicky výhodné řešení 

běžných kancelářských potřeb od tisku přes 

kopírování až po skenování barevných předloh 

ve vysokém rozlišení, ale i elegantní doplněk 

Vašeho pracovního prostředí, (31620013)

Samsung SCX-4500 WiFi

Samsung CLP-315

4 590 Kč / 3 857 Kč bez dph

× monochromatické laserové multifunkční 

zařízení i-SENSYS disponuje funkcemi 

tisku, kopírování a berevného skenování

× je vhodné pro náročné domácí nebo 

malé kanceláře, rychlý výstup první kopie 

a vysoká kvalita výstupu zajišťují maxi-

mální produktivitu, (31153217)

Canon MF4010

4 990 Kč / 4 193 Kč bez dph

× barevná laserová tiskárna formátu A4 

vhodná pro malé kanceláře i profesionál-

ní uživatele

× předností tiskárny je její rychlý a jedno-

duchý barevný laserový tisk, prostorová 

nenáročnost a praktické barevné kazety 

vše-v-jednom, které zajišťují snadnou, 

prakticky nulovou údržbu, (311200071)

Canon LBP5050

2 440 Kč / 2 050 Kč bez dph

Canon MP550

× pokročilá, ale cenově dostupná do-

mácí multifunkční fototiskárna PIXMA 

MP550 v sobě spojuje snadné použití 

a vynikající kvalitu tisku dokumentů, 

jakou nabízejí fotolaboratoře

× vysokorychlostní tisk, kopírování a 

skenování je běžným standardem, 

(31153091)

Samsung 
ML-1915
SAMSUNG ML 1915 - populární 

laserové tiskárna. Cena včetně 

náplně na 700listů. Formát tiskárny 

A4. Rozlišení 1200 x 600 dpi. Rych-

lost černého tisku 18 stran/min. 

Zásobník na 250 listů. Jednoduché 

připojení přes USB rozhraní. Kom-

patibilní s Windows, 

MAC i Linux. 

Funkce Print 

Screen - vy-

tištění obsahu 

obrazovky jedi-

ným dotekem.  Záruka 

2 roky. (316100749P)

1 680 Kč bez dph

1 999,-
+ ŠUNKA PROSCIUTO 

SUPER MEC 700G

Ilustrační foto.



GPS NAVIGACE

× mapa střední, východní Evropy a Itálie (17 zemí) od 

společnosti Tele Atlas

× technologie IQ RoutesTM - vždy optimální trasa na 

základě skutečných průměrných rychlostí

× dokonalé navádění jízdními pruhy pro mimořádný 

přehled při navigaci komplikovanými křižovatkami

× držák EasyPortTM

× 4,3“ širokoúhlá dotyková obrazovka

× technologie TomTom Map ShareTM umožňuje za-

nášet opravy do vašich map a sdílet tyto opravy s 

ostatními uživateli

× záruka nejnovějších map - možnost stáhnutí nové 

mapy do 30 dnů od použití zařízení

× předinstalované radary

× kompatibilní s RDS-TMC přijímačem, (219800046)

× 4,3“ dotyková obrazovka

× mapa celé Evropy (45 zemí) od společnosti Tele 

Atlas

× technologie IQ RoutesTM - vždy optimální trasa na 

základě skutečných průměrných rychlostí

× dokonalé navádění jízdními pruhy pro mimořádný 

přehled při navigaci komplikovanými křižovatkami

× volání hands-free přes rozhraní bluetooth®

× aktivní držák s RDS-TMC přijímačem

× slot na kartu micro SD

× předinstalovaná databáze radarů

× technologie TomTom Map ShareTM umožňuje za-

nášet opravy do vašich map a sdílet tyto opravy s 

ostatními uživateli

× záruka nejnovějších map - možnost stáhnutí nové 

mapy do 30 dnů od použití zařízení, (2198000160)

TomTom 
XL IQ RoutesTM  CEE regional

TomTom 
GO 750 IQ RoutesTM Europe Traffi  c

6 690 Kč / 5 622 Kč bez dph

Multifunkční inkoustová tiskárna typu All-in-One, která nabízí tři funkce v jednom 

(tisk, skenování a kopírování). Oddělené náplně. Rychlost tisku je až 33 stránek za 

minutu černobíle a 30 barevně. Tiskárna disponuje připojením WiFi 2řádkovým pod-

svíceným LCD displejem. Záruka 3 roky po registraci. (31322225)

Lexmark S305

× nejdostupnější rychlá černobílá laserová 

tiskárna s oboustranným tiskem a Ethernet 

připojením v ceně

× tiskárna má vlastní tiskový jazyk (emulace 

PCL6 a Postscript3), možnost připojení přes 

USB i Paralell port

× rychlosti tisku až 33 str./min na formát A4, 

rozlišení tisku 1200x1200 dpi, toner až na 

3.500 stran, (31320384)

Lexmark E260dnTISKÁRNY LEXMARK

3 140 Kč / 2 639 Kč bez dph

Lexmark E120n

× pokud chcete mít výhody z profesionálně 

vypadající laserové tiskové kvality, potom 

vyzkoušejte dostupnou síťovou laserovou 

tiskárnu Lexmark E120n

× ideální pro sdílení ve vaší síti: Velmi jedno-

duchá na konfi guraci, nabízí interní síťový 

adaptér, 16 MB standardní paměti a je velmi 

tichá pro okolní prostředí, (31320381)

7 390 Kč / 6 210 Kč bez dph

Lexmark X342n MFP

× pro malé pracovní skupiny, které hledají dostup-

né multifunkční řešení, umožňuje rychlý černobí-

lý tisk, kopírování, faxování a barevné skenování 

× kromě neobyčejně nízké pořizovací ceny také 

nabízí toner s vysokou býtěžností na 6000 

stránek, který navíc sníží vaše tiskové náklady, 

(31320460)

1 798 Kč bez dph

2 140,-

× mapa celé Evropy (42 zemí) od společnosti Tele 

Atlas

× technologie IQ RoutesTM - vždy optimální trasa na 

základě skutečných průměrných rychlostí

× dokonalé navádění jízdními pruhy pro mimořádný 

přehled při navigaci komplikovanými křižovatkami

× držák EasyPortTM

× 3,5“ dotyková obrazovka

× technologie TomTom Map ShareTM umožňuje za-

nášet opravy do vašich map a sdílet tyto opravy s 

ostatními uživateli

× záruka nejnovějších map - možnost stáhnutí nové 

mapy do 30 dnů od použití zařízení

× předinstalované radary

× RDS-TMC přijímač součástí balení, (2198000455)

TomTom 
ONE IQR Europe T

3 689 Kč bez dph

4 390,-
3 689 Kč bez dph

4 390,-
5 958 Kč bez dph

7 090,-



28str
29

LCD

  

C
E

N
ÍK

   
K

O
M

P
O

N
E

N
T

Základní desky ASUS

2006055109797 ASUS P5QPL-AM, G41,Gb,6CH,DX10 1 190 Kč
2006055109799 ASUS P5QPL-VM EPU, G41,HDMI,GB,EPU 1 580 Kč
2006055109794 ASUS P5P43TD PRO, iP43, 4xDDR3, IEEE, 1xCOM, 1xLPT 2 090 Kč
2006055109723 ASUS P5QC Gb LAN iP945 4xDDR2+2xDDR3 RAID IEEE 2 690 Kč
2007099942 Intel Topsfi eld, P43, s775, ATX 1 820 Kč
2007099946 Intel Trinity Valley, iG41, uATX, DDR2 1 530 Kč
20064010763 GIGABYTE EP45-UD3LR 2 360 Kč
2006055108410 ASUS MAXIMUS II FORMULA 2xGb LAN iP45 DDR2 RAID 4 710 Kč

Procesory  - ceny aktuálně na prodejně

2016920284 CPU Intel Celeron Dual-Core E3200 BOX 1 100 Kč
2016921240 CPU Intel Pentium Dual-Core E6300 BOX 1 780 Kč
2016921242 CPU Pentium Dual-Core E6500 BOX 2 140 Kč
20172149337 CPU INTEL Core 2 Duo E7500 BOX 2 870 Kč
201721604 CPU INTEL Core 2 Duo E8400  BOX 4 100 Kč
2017216094 CPU INTEL Core 2 Quad Q9400 BOX 4 590 Kč
201721700002 CPU INTEL Core i5-750 BOX 4 740 Kč
201721700040 CPU INTEL Core i7-860 BOX 6 790 Kč

Grafi cké karty ATI

207253236 GIGABYTE HD4350 512MB (64) aktiv 1xDVI DDR2 920 Kč
207253237 GIGABYTE HD4550 512MB (64) pasiv 1xDVI DDR3 1 080 Kč
2072535702 GIGABYTE 9400GT 1GB (128) aktiv 1xDVI HDMI DDR2 1 480 Kč
20725357035 GIGABYTE 9500GT 1GB (128) aktiv 1xDVI HDMI DDR2 1 560 Kč
20723927572341 ASUS EN9400GT/DI/512M(LP) DVI,HDMI 1 040 Kč
20723927572381 ASUS EN9500GT/DI/1GD2/V2/A 1 580 Kč
2073412359171 ASUS EAH4670/DI/512MD3/A DVI,HDMI,VGA 1 760 Kč
207239275651 ASUS ENGTS250/DI/512MD3/A DVI,DSUB,HDMI 3 080 Kč
207341236054 ASUS EAH4890/HTDI/1GD5/A 2xDVI, HDTV, DDR5 5 260 Kč
207341235971 ASUS EAH4770 FML/DI/512MD5/A, HDMI,DVI,VGA 2 790 Kč
20733217778235 ATI Sapphire HD4670 1GB (128) aktiv 1xDVI HDMI 1 800 Kč
20733242 ATI Sapphire HD5750 1GB (128) aktiv 2xDVI HDMI 3 650 Kč
2073321777736 ATI Sapphire HD4650 512MB (128) aktiv 1xDVI HDMI 1 260 Kč

20733218288 ATI Sapphire VAPOR-X HD4890 2GB (256) aktiv DVI H 5 900 Kč
Paměti - ceny aktuálně na prodejně

20365056 2GB DDR2-667 Kingston CL5 kit 2x1GB 1 250 Kč
2036501465 2GB DDR2-800MHz Kingston kit 2x1GB 1 260 Kč
20365092600 4GB DDR2-1066 CL5 Kingston HyperX BlackEdition kit 2 620 Kč
20365273242 4GB DDR3-1600 Kingston HyperX Black Edition 2x2GB 2 840 Kč
2036501467 4GB DDR2-800MHz Kingston kit 2x2GB 2 410 Kč
203652876 4GB DDR3-1333MHz Kingston CL9 BOX kit 2x2GB 2 590 Kč
2036523316 6GB DDR3-1333MHz Kingston CL9 kit 3x2GB 3 860 Kč

Pevné disky

2042003252 HDD 320GB Samsung SpinPoint F1 16MB SATAII/300 3RZ 1 030 Kč
20420050242 HDD 500GB WD5002ABYS 16MB SATAII/300 7.2k RAID 5RZ 2 010 Kč
20420090731 HDD 1TB WD10EADS GP 32MB SATAII/300 7200rpm 3RZ 2 070 Kč

Dual DVD-R/RW mechaniky

2201042144 DVDRW/RAM LG GH22NS 10x10x22x22x SATA černá blk+SW 630 Kč
22010416760 DVDRW/RAM Sony Optiarc AD-7243S LF 12x12x24x24x Sč 630 Kč
2201041720 DVDRW/RAM Sony Optiarc AD-7241S LS 12x12x24x24x Sč 630 Kč
22010405434 DVDRW/RAM Samsung SH-S223C 16x16x22x22x SATA č blk 590 Kč
2201040573 DVDRW/RAM Samsung SH-S223L LS SATA černá bulk 640 Kč
2201042147 DVDRW/RAM LG GH22NS 10x10x22x22x SATA černá bulk 620 Kč
2201051191 DVDRW/RAM LG GP08NU20 6x6x8x8x USB2 externí slim 1 390 Kč
22010512971 DVDRW/RAM Samsung SE-S084C USB2 ext.slim bílá+obal 1 610 Kč

ADSL produkty

513002383 Linksys Wireless-G ADSL Home Gateway WAG54G2-E1 1 590 Kč
526082282 Micronet 54M WLAN ADSL2+ Modem Router SP3367A/B 1 590 Kč
554410162 WELL PTI-8411 ADSL router,4x Eth.vč.splitteru,An.B 840 Kč

Záložní zdroje APC 

54140331 APC CyberFort II 550VA 2 490 Kč
54140111 APC Back-UPS CS 350I 2 240 Kč
54130721 APC Back-UPS RS 800VA-FR 5 360 Kč

CENY S DPH

HDD WD MyPassport Essential 500GB
× kapacita 500GB × rozhraní USB 2.0 × case odolný proti menším nárazům × 

ochrana přístupu heslem a 256-bit hardwarové šifrování, (204090001450)

MyPassport
Essential 500GB

WD HDD

K
O

M
P

O
N

E
N

T
Y 2 440 Kč / 2 050 Kč bez dph

Media přehrávač plně podporující 

Full HD video přehrávání. Stačí 

jednoduše připojit k televizi HDMI, 

nebo kompozitním AV kabelem a 

připojit disk přes USB, eSATA, nebo 

do sítě. Obsahuje funkci Shuffl  e pro náhodné přehrávání 

hudby. (207502519)

ASUS O!Play 

přehrávač

2 790 Kč / 2 345 Kč bez dph

Rozhraní USB 2.0. Zvýšená odol-

nost vůči rázům, jedinečný systém 

chlazení disku. Green power 

technologie. Napájecí zdroj. 

(204090000284)

Externí HDD WD 

MyBook Essential 1TB

390 Kč / 328 Kč bez dph

Základní ochrana proti přepětí pro 

počítače a domácí elektroniku. 5 vý-

stupních zásuvek. (54110033)

Přepěťová ochrana

APC Essential 

SurgeArrest 5

1 540 Kč / 1 294 Kč bez dph

Dvou jádrový procesor, frekvence: 2,6 GHz, cache: 2 MB, FSB 

800 MHz, podpora Intel® EM64T 2. (2016921236)

Procesor 

Intel® Pentium®

Dual-Core E5300

2 176 Kč bez dph

2 590,-



KDO SI HRAJE NEZLOBÍ

S ohromným výkonem, obrovskou datovou pamětí a obrazem ve vysokém rozlišení, jsou hry na 

PLAYSTATION®3 . Výpravné scény, prostředí s ohromující vizualizací, oslňující efekty a živé, dýcha-

jící postavy ve hře se stávají standardem. Obrovský výkon konzole PLAYSTATION®3 umožňuje s 

lehkostí vykreslovat ostrý obraz ve vysokém rozlišení. Plná podpora vysokého rozlišení až do

1080 bodů vytváří velkolepý obraz s nesrovnatelnými detaily. Hry a fi lmy ještě nikdy nevypadaly 

tak báječně. Tento model již není zpětně kompatibilní s tituly pro PlayStation®2.  (92150041)

Konzola XBOX 360 Arcade System je vše, co potřebujete, abyste mohli začít hrát 

ve vysokém rozlišení. Díky bezdrátovému ovladači a 512MB paměťové jednot-

ce můžete začít s hrou již dnes. Do zařízení je možné nainstalovat i pevný disk. 

(92110810604)

PlayStation® 3 − 120GB

XBOX 360 Arcade System
+ ZDARMA hra Banjo Kazooie

Každý z nás má své auto snů, nyní se můžete svým 

snem projet v nejnovější závodní hře studia Turn 

10. Přináší úžasnou grafi ku ve vysokém rozlišení a 

nejpokročilejší modelování chování auta ve video-

hrách. Nabízí spoustu různých pomůcek pro řízení a 

nastavitelné úrovně obtížnosti, umožňující hráčům 

všech věkových kategorií i úrovní řidičských zkuše-

ností sednout si a začít hrát. (921109074)

1 499 Kč s DPH

2 799 Kč / 2 352 Kč bez dph

Nintendo 
Wii Fit Plus

6 690 Kč / 5 622 Kč bez dph

XBOX 360 
Elite Systém 
+ Pure a Lego Batman

Přenosná multimediální herní konzole. 16GB 

vestavěná pamět. Menší, lehčí a tenší než klasické 

PSP. Nemá UMD mechaniku – hry a další obsah 

je stahovatelný pouze přes PS Store. Zabudovaný 

mikrofon (Skype). Hry, fi lmy, hudba a fotografi e. 

Bezdrátové připojení na internet. Interakce s 

PlayStation 3. (9211300290)

4 490 Kč / 3 773 Kč bez dph

Playstation® 
3004 Black + MotorStorm 

Arctic Edge + pouzdro

PSP konzole dostává nový modrý šat. Kromě ob-

rovské nabídky těch nejnovějších a nejzábavnějších 

her vám PSP-3000 umožní přístup k nekonečnému 

světu zábavy s hudbou, videi, mapami, Internetem 

a obrázky. PSP-3000 můžete použít pro komuni-

kaci s přáteli po celém světě. PSP-3000 má nový 

pokročilý displej, který oživí každý záběr a zobrazí 

dokonale čistý a ostrý obraz. (9211300280)

4 490 Kč / 3 773 Kč bez dph

PlayStation® Portable  
3004 Black
+ Gran Turismo + pouzdro

Toužili jste někdy po osobním trenérovi? Zní-li odpo-

věď na položenou otázku “ano”, pak přichází skvělá 

šance. Vůbec poprvé dostáváte jedinečnou možnost 

libovolně si navrhnout individuální cvičební plán, 

který bude respektovat vaše cíle i množství času. Mů-

žete se zaměřit na určité partie, anebo využít metod 

spolehlivě zažehnávajících únavu či pomáhajících 

dosáhnout ideálního držení těla. (921311401)

Xbox 360 
Forza Motorsport 3

První datadisk k The Sims 3. Hráči se vůbec 

poprvé se svými simíky vydají na nové cesty 

na slavná místa naší planety, která se podobají 

skutečným turistickým destinacím, a budou zde 

zažívat originální dobrodružství. Při objevování 

pamětihodností exotického města lze jen těžko 

odhadovat, co simíci najdou. Lokalizace: české 

titulky. (82907260)

799 Kč s DPH 1 799 Kč s DPH 1 199 Kč s DPH

The Sims 3 
Cestovní horečka

Vědomostní hra s novými otázkami, novými koly, nový-

mi postavami a ještě více režimy než kdy dřív. Můžete si 

vybrat, jak budete hrát: Zahrajte si spolu rodinnou hru, 

vytvořte si vlastní kvízy, hrajte proti týmům z celého 

světa. Je to nejlepší kvíz na Zemi s obrovskou škálou 

možností... a je právě v prodeji. Buzz Je navíc plně lokali-

zován do češtiny, což znamená i otázky z českého sportu, 

kultury, politiky apod.! (92160293)

Počítačová hra vás zavede do těžko představitelného 

světa kdesi v samotném nitru planety Pandora. 

Setkáte se s Na’vi, původními obyvateli tohoto světa 

a získáte možnost objevit nové formy života. Po 

rozhoření konfl iktu mezi korporací RDA, vesmírným 

obchodnickým konsorciem hledajícím cenné zdroje, 

a Na‘vi se hráči vrhnou do víru bojů o srdce planety i 

osud celé civilizace. (82907276)

4 613 Kč bez dph

5 490,-

Playstation 3 - 250GB 
+ Resistence2 + Motorstorm (92150090) 

+ Killzone2 + Infamous (92150091)

+ Assassins Creed 2 (92150087)  

PS3 
Buzz! Světový kvíz 
+ Buzzers wireless

PC
James Cameron‘s 
Avatar: The Game

6 302 Kč bez dph

7 499,-

Obsahuje impozantní pevný disk s kapacitou 

120GB a podporou HDTV v rozlišení 480p, 720p, 

1080p a 1080i. Součástí konzole je DVD mecha-

nika, která čte i oboustranná média. Kromě DVD 

s hrami jsou podporovány i formátyDVD-video, 

WMA a MP3 CD nebo CD s fotografi emi JPEG. 

Xbox 360 je kompatibilní s operačním systémem 

Media Center Edition a jedna z dalších funkciona-

lit může být i jako extender. (92110810755)

7 303 Kč bez dph

8 690,-

AKCEAKCEAKCEAKCE
4 490,-

4 990,-

Kč s dph

Cena platí do 

24. 12. 2009.



  K
O

N
TA

K
TY

AŠ Horská 3 354 52 61 46

Benešov Vnoučkova 840 317 70 01 06

Beroun Husuvo náměstí 78 311 62 17 92

Bílovec 17. listopadu 441 556 41 10 89

Blansko Smetanova 4 516 41 08 50

Blansko Pražská 66 605 44 44 66

Blovice Masarykovo náměstí 176 371 58 07 79

BRNO Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 543 21 21 87

Brno OC FUTURUM,Vídeňská 100 547 21 34 78

Brno OC Olympia - U dálnice 777 547 24 39 25

Břeclav Na zahradách 3304 539 00 20 06

Břeclav Na Valtické 756/89 519 32 62 09

Bučovice náměstí Svobody 215 517 38 07 06

Bystřice Nad Pernštejnem Masarykovo Nám.53 775 08 35 20

Bzenec Náměstí Svobody 76 518 38 69 99

Čáslav J. Mahena 10 326 53 95 00

Čelákovice Masarykova 22 777 13 78 54

Česká Lípa náměstí TGM 195 481 13 14 81

Česká Lípa Erbenova 2906 (OD ANDY  - 1. patro) 776 03 74 99

České Budějovice Dvořákova 138/3 383 83 96 04

Český Brod Palackého 143 321 62 02 15

Český Krumlov Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 71 23 83

Český Těšín Náměstí ČSA 1223/9 558 71 16 97

Dačice Kapetova 126 384 42 00 21

Děčín 4 Revoluční náměstí 864/3 412 53 03 08

Dobruška nám. F.L.Věka 22 - dolní roh náměstí 494 62 04 04

Frenštát pod Radhoštěm Havlíčkova 34 556 83 91 33

Frýdek-Místek Radniční 1248 558 62 88 98

Golčův Jeníkov Havlíčkovo náměstí 133 569 44 21 29

Havlíčkův Brod Horní 12 569 42 87 86

Hlinsko Wilsonova 1142 469 31 17 96

Hodonín Na Pískách 3 518 35 96 35

Holice Nádražní 675 466 68 15 60

Horšovský Týn Masarykova 96 379 42 33 02

Hořice A. Hlavatého 2177 493 62 02 08

Hořovice Tyršova 483 311 51 28 49

Hradec Králové Špitálská 182 495 51 20 52

Hradec Králové Jižní 870 495 26 32 42

Humpolec Na Závodí 1668 565 53 50 10

Hustopeče u Brna Nádražní 18 519 41 36 10

Cheb Svobody 25 354 43 26 43

Choceň T. G. Masaryka 980 465 47 38 38

Chomutov Kukaňova 2380/3 474 68 88 86

Chotěboř Nám. TGM 56 569 62 20 53

Chrudim Havlíčkova 153 469 63 88 98

Ivančice Ve Sboru 1 546 43 42 12

Jablunkov Dukelská 136 558 34 17 47

Jablunkov Plk. Velebnovského 180 595 17 47 41

Jeseník nám. Svobody 877/18 584 41 24 30

Jevíčko Kostelní 39 777 58 40 44

Jičín Butovská 592 493 52 32 36

Jičín Husova 60 607 85 08 29

Jihlava City park Jihlava, Hradební 1 567 21 42 97

Jihlava Buková 3 - Horní Kosov 564 40 43 65

Jihlava Věžní 6 567 57 36 19

Jihlava 1 Masarykovo nám. 25 605 22 74 32

Jindřichův Hradec Pravdova 837/II 384 36 41 33

Kadaň Mírové náměstí 183 474 33 34 74

Kaplice Náměstí 201 380 31 37 97

Karlovy Vary Jaltská 9 353 22 36 77

Karviná - Fryštát Masarykovo nám. 9/18 596 34 04 50

Kladno T.G.Masaryka 550 312 24 97 79

Kladno Americká 2441 312 68 68 96

Klatovy Vídeňská 31 378 60 56 00

Konice E. Beneše 70 582 39 61 68

Kopřivnice Záhumenní 335 556 82 15 89

Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 25 494 62 02 55

Kralupy nad Vltavou Čechova 560 315 72 77 77

Králův Dvůr Výšiny 222 311 63 75 77

Kravaře Hlučínská 158 553 67 32 33

Krnov nám. Minoritů 13 554 61 09 15

Kroměříž 1 Husovo nám. 17 573 34 35 45

Kutná Hora Tylova 406 327 51 42 07

Kyjov Jungmannova 1310/10 515 53 65 36

Lanškroun Nádražní 85 465 32 47 69

Letovice Pražská 4 516 47 40 70

Liberec OC NISA Liberec, České mládeže 456 482 31 33 31

Liberec Venušina 544/6 485 11 12 60

Liberec 5. Května 69/41 485 10 19 34

Litoměřice Lidická 18 416 73 21 35

Litomyšl Braunerovo nám. 212 461 61 24 55

Litomyšl Nová 1098 461 61 30 66

Litovel Masarykova 769 585 34 17 78

Litvínov Ruská 2121 476 11 13 78

Louny 1 Vrchlického 780 415 65 46 95

Lovosice 2 Osvoboditelů 1191 737 35 47 72

Lysá nad Labem Masarykova 652 325 55 10 95

Mariánské Lázně Chebská 257/1 354 62 09 62

Milevsko 5. května 115 777 23 28 30

Milovice nám. 30 června (vedle plusu) 325 55 10 95

Mladá Boleslav 17.listopadu 1380 - u Pastelky 326 32 88 66

Mladá Boleslav Kateřiny Militké 55 - Staré Město 326 32 19 11

Mohelnice Olomoucká 8 583 43 07 13

Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 461 31 00 93

Moravské Budějovice Nám. ČSA 51 568 42 08 25

Most OC Central Most, Radniční 476 70 08 26

Most K.J. Erbena 111 476 00 03 60

Náchod Mlýnská 304 491 42 44 38

Náměšť nad Oslavou Třebíčská 291 568 62 40 15

Neratovice Kojetická 1023 315 68 75 02

Nová Paka Komenského 328 493 72 38 58

Nové Město na Moravě Vratislavovo Nám.101 775 08 35 20

Nové Město nad Metují 28.října 168 498 10 08 88

Nový Bor Mařákova 329 487 72 23 40

Nový Bydžov Tř. B. Smetany 1146 774 99 40 00

Nový Jičín Žerotínova 18 556 70 28 58

Nový Jičín Sokolovská 899/12 731 41 40 56

Nymburk Poděbradská 1037 (areál Hypernovy) 325 51 15 30

Odry Masarykovo náměstí 35 556 73 16 89

Olomouc Lazecká 46/3 585 23 30 43

Olomouc Dolní náměstí 8 585 22 25 70

Opava U Fortny 1 553 60 75 11

Ostrava Novinářská 6a, OC FUTURUM 595 62 64 15

Ostrava - Zábřeh AVION Shopping Park, Rudná 114 595 78 32 96

Ostrov Lidická 712 – Obchodní dům 777 21 81 25

Pardubice Pernerova 739 466 50 01 16

Pelhřimov Křemešnická 816 565 32 12 12

Písek Velké náměstí 28 382 21 94 58

Plzeň Plánská 5 377 25 96 96

Plzeň Americká 49 378 77 00 70

Plzeň - Černice Obchodní centrum Olympia, Písecká 972/1 377 45 80 60

Poděbrady Čechova 1430 325 61 21 14

Pohořelice Loděnická 13 539 00 20 20

Polička Palackého nám. 188 461 72 23 11

Praha 1 Zlatnická 17 222 31 22 94

Praha 1 OC Palladium, nám. Republiky 1 225 77 17 98

Praha 10 - Malešice Hostýnská 520/14 245 00 16 05

Praha 3 Milešovská 12 222 72 91 14

Praha 4 Nuselská 50 261 21 76 16

Praha 4 Libušská 1995 241 41 06 45

Praha 5 OC Nový Smíchov, Plzeňská 8 257 32 23 24

Praha 5 - Stodůlky (OD LUŽINY) Archeologická 2256 235 51 45 29

Praha 5 Zličín OC Globus, Sárská 5/133 251 61 33 80

Praha 6 Čs. armády 34 224 32 09 37

Praha 6 Ruzyně OC Šestka, Fajtlova 1090/1 225 02 38 00

Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 30 11 09

Praha 7 Plynární 33 266 71 12 44

Praha 9 Galerie Fénix, Freyova 35 211 13 87 01

Přerov Palackého 22 581 20 26 73

Přeštice Na Růžku 1283 723 11 22 44

Příbram 1 Nám.T.G.Masaryka č.122 318 62 02 02

Rakovník Trojanova 38 313 51 23 82

Rokycany 1 Ulice Míru 20 371 72 48 21

Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 83 82 03

Rožnov p.R. Pionýrská 485 571 65 24 11

Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 499 - vedle soudu 494 53 39 56

Rýmařov Husova 1292/15 554 21 26 82

Řevnice Komenského 120 257 72 11 94

Říčany Černokostelecká 526/110 323 60 61 00

Sedlčany Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02

Slaný Hanžburského 76 776 38 04 33

Sokolov Křížová 116 352 62 33 30

Staňkov Americká 396 379 48 24 93

Strakonice OD Labuť, Bezděkovská 30 383 32 35 11

Sušice Havlíčkova 102 376 52 06 35

Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 65 00 09

Svitavy Nám. Míru 41 461 61 97 31

Šternberk Hlavní náměstí 12 585 01 41 90

Šumperk Havlíčkova 26 583 21 12 89

Tábor Bílkova 2939 381 25 67 29

Tábor Herlošova 1626 381 25 85 41

Tachov Smetanova 2118 371 12 06 52

Telč Masarykova 282 567 24 33 46

Teplice Srbická 464 (Olympia Teplice) 417 53 46 07

Teplice Masarykova 15 417 53 53 53

Tišnov Horova 960 549 41 11 39

Trutnov Náchodská 24 499 84 15 47

Trutnov Pražská 50/8 499 81 81 62

Třebíč Smila Osovského 27 568 84 33 76

Třeboň Dukelská 133 384 72 18 69

Třinec Lidická 1269 910 80 84 91

Turnov Palackého 148 481 32 52 40

Týn nad Vltavou Jiráskova 762 385 73 16 90

Uherské Hradiště Mlýnská 1228 572 55 12 56

Uničov Šumperská 527 585 00 22 18

Ústí nad Labem Vaníčkova 27 475 21 66 47

Valašské Meziříčí Pospíšilova 69 571 61 29 00

Varnsdorf Národní 1751 412 37 15 86

Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 52 21 11

Veselí nad Moravou Svatoplukova 654 604 44 50 62

Vimperk Pivovarská 104 388 41 65 00

Vlašim Žižkovo nám. 252 317 84 59 39

Vodňany Palackého 1231 383 38 39 99

Vrchlabí 1 Slovanská 90 499 42 16 57

Vysoké Mýto Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 42 27 93

Zábřeh nám Osvobození 12 583 41 11 58

Zlín Smetanova 2401 577 00 27 00

Znojmo Kramářská 355/17 515 24 44 73

Žamberk Čs. armády 774 465 61 35 65

Žatec Nákladní 360 731 61 04 84

Žďár nad Sázavou Nádražní 26 566 62 67 59

190 PRODEJNÍCH 
MÍST COMFOR

800 105 205
INFOLINKA V PROVOZU PO - PÁ OD 8:00 - 16:00

WWW.COMFOR.CZ

BZENEC

OC NISA

LETOVICE

BU OVICE

HODONÍN

SV TLÁ NAD SÁZAVOU

OSTROV

OC 
Paladium

FÉNIX

DOMAŽLICE

ELÁKOVICE

AVION

JABULUNKOV

UNI OV

LITOVEL

LITOMYŠL

OC CENTRAL MOST
LOVOSICE

HO ICE

JEVÍ KO

VELKÉ MEZI I Í

NÁM Š  NAD OSLAVOU

FRÝDEK-MÍSTEKNOVÉ M STO NA MORAV

HLINSKO

NOVÝ BYDŽOV

BYST ICE 
NAD PERNŠTEJNEMCITY PARK

ZLI ÍN - OC GLOBUS

TACHOV

HORŠOVSKÝ TÝN

RAKOVNÍK

EVNICE

ESKÝ BROD

POLI KA

HOLICE

VYSOKÉ MÝTO

CHOCE

LYSÁ NAD LABEM

MILOVICE

SLANÝ

HO OVICE
STA KOV

P EŠTICE
BLOVICE

OC VA KOVKA

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR
SUPERSTORE COMFOR

× akceptujeme všechny běžné kreditní karty × možnost koupě na leasing × změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografi e jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy jsou již započítány v cenovkách zboží × nabídka platná do 

vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2009 × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy × počítače COMFOR jsou vyráběny v AT Computers × na počítačích COMFOR jsou nainstalovány legální Microsoft® Windows® × 

splňuje−li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb. je v prodejní ceně již zahrnut recyklační příspěvek. (více na www.remasystem.cz)

  S
PL

ÁT
KY VÝŠE ÚVĚRU DO 60 000,- Kč

PODKLADY PRO UZAVŘENÍ ÚVĚROVÉ SMLOUVY
• Občan ČR, starší 18-ti let
• platný občanský průkaz 
• druhý doklad totožnosti: cestovní pas, řidičský průkaz, zbrojní průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, 

platební karta (MasterCard ,Visa, American Express) nebo rodný list 
• čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy) 

• OSVČ: čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy) 
• Důchodce: čestné prohlášení o příjmech (je součástí smlouvy)
• Žena / muž na mateřské dovolené: čestné prohlášení o příjmech 

(je součástí smlouvy)



  S
LU

ŽB
YPŘIJEDEME K VÁM

CENÍK SLUŽEB

PŘÍKLAD SERVISNÍHO ZÁSAHU:

ORIENTAČNÍ DOBA A CENY ZÁKLADNÍCH SLUŽEB U ZÁKAZNÍKA

Koupili jste si WiFi router a nevíte si rady s jeho zapojením? 
Přivezli jste si domů novou PC sestavu a nedaří se Vám ji zapojit? 
Zavolejte našim technikům...

Dojezd technika + prvních 30 minut práce mimo Prahu – 600,- Kč s DPH
Dojezd technika + prvních 30 minut práce v Praze – 800,- Kč s DPH
Další hodina práce (účtováno po 30 minutách) – 600,- Kč s DPH

Všechny uvedené ceny a doby oprav jsou orientační a mohou se lišit v závislosti na dané situaci.

Máme pro Vás největší síť specialistů v ČR – aktuálně přes 160 servisních míst s proškolenými zkušenými specialisty!
Přijedeme za Vámi, ať jste kdekoli!
Kontaktujte naše prodejce a techniky viz. předcházející strana.
Tabulka je naceněná pro mimopražské lokality.

Máme pro Vás největší síť specialistů v ČR – aktuálně přes 
160 servisních míst s proškolenými zkušenými specialisty!

NEFUNKČNÍ WIFI PŘIPOJENÍ
Technikovi trvá oprava 55 minut, prvních 30 minut je v ceně výjezdu = 600,- Kč. Dalších 25 minut zákazníka stojí 300,- Kč, celkem 
tedy za opravu WiFi připojení zaplatí 900,- Kč s DPH.

DOMŮ
NEBO DO 
KANCELÁŘE

Služba
Doba (minuty) Cena s DPH

Popis
min max min max

Instalace, zapojení a oživení nového PC 30 60 600 Kč 900 Kč Rozbalení, propojení PC, LCD, klávesnice, myš. Doinstalace OS, předvedení funkčnosti.

Instalace WiFi, malé domácí sítě 30 90 600 Kč 1200 Kč Instalace WiFi, zabezpečení, konfi gurace max 3PC/NTB.

Instalace připojení k internetu 30 90 600 Kč 1200 Kč Instalace a nastavení routeru ke stávajícímu připojení ADSL/pevné lince, připojení max 3PC.

Instalace komponent 20 60 600 Kč 900 Kč Instalace paměti, výměna VGA, CPU, přidání HDD.

Garanční prohlídka PC u zákazníka 20 60 600 Kč 900 Kč Vyčištění PC stlačeným vzduchem, optimalizace startu OS, SW pročištění.

Instalace SW (krome OS) 20 60 600 Kč 900 Kč Instalace Offi  ce, NERO, Pinnacle Studio, antiviru a dalšího SW kromě OS.

Instalace Windows XP, Vista 30 90 600 Kč 1200 Kč Instalace OS bez ovladačů a dalšího SW.

Instalace Windows XP, Vista včetně ovladačů 60 150 900 Kč 1800 Kč Instalace OS včetně veškerých ovladačů HW.

Záloha dat 30 150 600 Kč 1800 Kč Zavislé na množství zalohovaných dat.

Instalace tiskárny 20 45 600 Kč 900 Kč Instalace do 1PC, předvedení funkčnosti.

Instalace gamepadu, volantu, webkamery a jiného příslušenství 20 45 600 Kč 900 Kč Standartní instalace k 1PC.

Odvirování PC 30 150 600 Kč 1800 Kč Doba zásahu může být delší.



Netbook  Asus Eee PC 1001HA 

+ DVD LG GP08NU20 Verbatim 4GB USB disk Store ‚n‘ Go
Novinka: tenký design Seashell, 10“ displejem s rozlišením 

1024 x 600 pixelů × 1,6GHz procesor Atom N270 ×1 GB RAM 

paměť × pevný disk 160 GB × grafi ka GMA 950 × webkamera × 
podpora bezdrátových sítí až do standardu N × operační systém 

Windows XP Home × hmotnost 1,45 kg, (185E1001HA-001B)

+ Externí DVD Vypalovačka LG

Barevná kopírka - tiskárna - skener. Oddělené zá-

sobníky inkoustů pro hospodárný tisk. Vodostálý 

inkousty Durabrite Ultra. Barevný inkoustový tisk 

s kvalitou laserového.  Součástí je i sada programů 

pro snadné skenování, správu a tisk fotografi í. 

Záruka 2 roky. (EC11CA25303P)

Pro vaše pohodlí potřebujete velký monitor. Na ploše 

s úhlopříčkou 24“, širokoůhlým rozlišením 1920 x 1080 

Full HD 16:9 a vysokým kontrastem 40000:1 vynikne 

každý detail. Se špičkovou rychlostí odezvy 5ms/2ms 

GTG zachytíte každý okamžik. Připojení prostřed-

nictvím D-sub i DVI rozhraní. Záruka 3 roky. Jen v síti 

COMFOR: garance 0 vadných bodů! (2088318685P)

24“ LCD Benq G2420HDB

TISÍC GIGABYTŮ 
(1TB) …na hudbu, fi lmy, 
zálohování!

Multifunkce EPSON SX105

Velmi rychlý externí disk Toshiba (3,5“, 7200ot/min) 

s kapacitou tisíc gigabajtů (1 terabyte!). Připojíte ho jed-

noduše přes USB - dokážete to! V elegantním provedením 

Piano Black. Je tichý, aby Vás nerušil. Optimalizovaný pro 

ukládání videa, fotografi í a hudby. (15591338P)

Externí disk
Toshiba 1TB 3,5“ HDD

TA CENA JE 
NESKUTEČNĚ 
NÍZKÁ! 
FULL HD!

A 

5 882 Kč bez dph

6 999,-

TRHÁKTRHÁK

Takto vypadá nejžádanější notebook na trhu. Velký full-HD displej 15,6“ 16:9. Plnná 

numerická klávesnice. Dvoujádrový procesor AMD QL65. 4GB operační paměti. Velko-

kapacitní pevný disk 500GB. Výkonná samostatná grafi cká karta ATI Radeon HD4570 

512MB.  Bezdrátová síť wifi  standardu N. DVD vypalovačka. Webkamera. Operační sys-

tém Windows 7 Home Premium. Záruka 2 roky, kvalitní servis v ČR. (1870030989P)

Notebook ACER AS5536G11 764 Kč bez dph

13 999,-

paměť 4GB
HDD 500GB
výkonná grafi ka i na hry
procesor dvoujádrový

TRHÁKTRHÁK

VŠECHNO, CO SI 
MŮŽETE PŘÁT!

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA:
PRVNÍ NETBOOK S DVD 
VYPALOVAČKOU!

419 Kč bez dph

499,-

FLEŠKY
NEJVÝHODNĚJI 

V COMFORU!

209 Kč bez dph

249,-TRHÁKTRHÁK

Zatahovací design Store ‚n‘ Go chrání konektor bez nutnosti krytky. Modrá 

dioda signalizuje přenos dat. Předinstalovaný software pro ochranu dat hes-

lem. Kompatibilní s technologií Windows Readyboost. Rychlost čtení/zápisu: 

10MB/sec, rychlost zápisu 8MB/sec. Záruka 2roky. Životnost uchovaných dat: 

10 let. (22700755)

Flashdisk

3 360 Kč bez dph

3 999,-

TRHÁKTRHÁK

BAREVNÁ 
KOPÍRKA/TISKÁRNA

SUPERCENA!

840 Kč bez dph

999,-
TRHÁKTRHÁK

2 016 Kč bez dph

2 399,-

TRHÁKTRHÁK

+


	katalog_12_2009(72)_ 1
	katalog_12_2009(72)_ 2
	katalog_12_2009(72)_ 3
	katalog_12_2009(72)_ 4
	katalog_12_2009(72)_ 5
	katalog_12_2009(72)_ 6
	katalog_12_2009(72)_ 7
	katalog_12_2009(72)_ 8
	katalog_12_2009(72)_ 9
	katalog_12_2009(72)_10
	katalog_12_2009(72)_11
	katalog_12_2009(72)_12
	katalog_12_2009(72)_13
	katalog_12_2009(72)_14
	katalog_12_2009(72)_15
	katalog_12_2009(72)_16
	katalog_12_2009(72)_17
	katalog_12_2009(72)_18
	katalog_12_2009(72)_19
	katalog_12_2009(72)_20
	katalog_12_2009(72)_21
	katalog_12_2009(72)_22
	katalog_12_2009(72)_23
	katalog_12_2009(72)_24
	katalog_12_2009(72)_25
	katalog_12_2009(72)_26
	katalog_12_2009(72)_27
	katalog_12_2009(72)_28
	katalog_12_2009(72)_29
	katalog_12_2009(72)_30
	katalog_12_2009(72)_31
	katalog_12_2009(72)_32

